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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 2000 تومان

رنا
س: ای

عک

بازار طلا و سکه 99/12/19 ساعت 15:30

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

معاون اقتصادی وزیر کشور در سفر به اصفهان عنوان کرد:  

قوانین مزاحم، مهم‌ترین چالش صنایع کشور
        مالیات بر ارزش افزوده، تأمین اجتماعی، محیط زیست، منابع طبیعی و حوزه شبکه بانکی از جمله مشکلات مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی در استان اصفهان است که باید مورد بررسی 

قرار گیرد

‌

2

 ادای حق کارگران
 در مبعث

فردا مبعث پیامبر عظیم الشان 
اسلام است و به همین مناسبت هر 
سال در این روز با توجه به تعطیلی 
عمومی جشن های همگانی برگزار 
می شود. اما متاسفانه دو سال 
است که به دلیل شیوع ویروس 
کرونا  برگزاری کلیه مراسم ها در 
کشور با چالش رو به رو شده است. 
یکی از اصولی که پیامبرگرامی 
اسام )ص( همواره بدان توجه 
خاص می کردند حق مردم 
)حق الناس( است. آنچنان که 
در آموزه‌های دینی آمده، حق 
 الهی قابل بخشش است اما 
حق الناس جز به رضایت مردمان 

قابل بخشش نیست.
این روزها حرف از حق و حقوق 
مردم به وفور زده می شود اما در 
عمل و در بهترین شرایط حقوق 
کارگر و مدیر حداقل ماهانه 
30  میلیون تومان اختلاف دارد.

دیروز نایب رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس با اشاره به اینکه، 
در مجلس چاره ای نداشتیم که 
افزایش حقوق‌ها را طوری تنظیم 
کنیم که اندکی از شکاف حداقل 

و...

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان:

ایده های شهروندان برای 
طرح »شهروند دیپلمات« 
در مرحله بررسی اولیه است

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
اصفهان گفت: ایده هایی که شهروندان برای 
شرکت در طرح »شهروند دیپلمات« به 
شهرداری ارسال کرده اند، اکنون در مرحله 
بررسی اولیه است تا وارد پروسه داوری از سوی 
نمایندگان وزارت امور خارجه، مرکز پژوهشهای 
شورای اسلامی شهر اصفهان، اساتید دانشگاه و 

فعالان اقتصادی شود.
ایمان حجتی در برنامه تلویزیونی »اینجا 
اصفهان« با بیان اینکه دیپلماسی شهری یکی از 

زیرفصل های دیپلماسی عمومی ...

فرزانه مستاجران
سرمقاله

ISFAHAN
N E W S

2 ادامه در صفحه 

درباره رمزارزها و پلتفرم‌های معاملات ارزهای دیجیتال در ایران چه می‌دانید؟ 

تبی که هر روز داغتر می‌شود 
بحث فعالیت اکوسیستم‌های رمزارز یا همان پول دیجیتال در بازار و اقتصاد ایران، این 

روزها بار دیگر داغ شده است. در حالی که برخی مسئولان بدون بررسی کارشناسی 
کافی، در پی ایجاد محدودیت و ممنوعیت برای فعالیت فعالان این حوزه مهم از 
اقتصاد نوین جهانی هستند، بد نیست مروری بر چند سرفصل از این ابزار جدید 

مالی در تجارت دنیا بیندازیم.
تجارتی که بخش چشمگیری از نیروی کار تحصیلکرده بازار و اقتصاد کشور را 

جذب کرده است و خود در کوتاه مدت باعث کاهش مهاجرت و جلوگیری از 
خروج ارز حقیقی از سپهر نقدینگی اقتصاد ایران شده است و ...
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فرارسیدن عید سعید مبعث بر عموم مسلمین مبارک

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
10,525,00011,950,000قدیم

سکه طرح 
10,281,00011,679,000جدید

6,150,0005,550,000نیم سکه

3,855,0004,425,000ربع سکه

22570002512,000سکه گرمی

یک مثقال 
4,393,8005,045,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,015,3001,164,900 عیار

طلای آب شده 
4,395,0005,044,000نقدی

یک گرم طلای 
241,353,8001,553,200 عیار

111
12

03
ه: 
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نوبت اولآگهى مزایده  عمومى

سید محسن هاشمى - شهردار مبارکه

دستگاه مزایده گزار: شهردارى مبارکه 
شهردارى مبارکه در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 99/1556 مورخ 1399/12/2 شوراى محترم اسلامى شهر مبارکه، بهره بردارى 

از مجموعه فرهنگى تفریحى شهربازى شهداى زینلى را به طور کامل و مدیریت واحد و با رعایت قوانین و مقررات از طریق مزایده 
عمومى به مدت سه سال شمسى به اشخاص حقیقى یا حقوقى واجد الشرایط واگذار نماید.

مشخصات مورد مزایده: 

نرخ پایه اجاره براساس نظریه هیئت نام مرکز
کارشناسى رسمى دادگسترى

مبلغ سپرده جهت شرکت در 
مزایده عمومى

اجاره مجموعه فرهنگى تفریحى شهربازى 
شهداى زینلى (عین مورد اجاره) به طور 

کامل و مدیریت واحد

اجاره ماهیانه سال اول: 38,000,000 ریال 
اجاره ماهیانه سال دوم: 46,000,000 ریال 
اجاره ماهیانه سال سوم: 55,000,000 ریال 

83,400,000 ریال

شرایط شرکت در مزایده: 
1- مبلغ و  نوع تضمین شرکت در مزایده:  ارائه ضمانتنامه بانکى یا واریز نقدى بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب سیباى  0105193396003 

به نام شهردارى مبارکه 
2- شرکت کنندگان بایستى رعایت قانون منع مداخله کارکنان  دولت در معاملات را نمایند. 

3-  محل دریافت اسناد مزایده: شهردارى مبارکه ، امور قراردادها  - تلفن: 52402021-031 با واریز مبلغ 660,000 ریال به همراه مالیات بر ارزش 
افزوده به شماره حساب 0105193406005 به نام سپرده شهردارى 

4- مهلت دریافت اسناد: در ساعات ادارى از تاریخ  درج آگهى تا روز شنبه مورخ 1400/01/21 خواهد بود. 
5- مهلت و نحوه تکمیل و تحویل پیشنهادات: مزایده گران بایستى پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1400/01/23 

به شرح ذیل به دبیرخانه محرمانه حراست این شهردارى تسلیم و رسید دریافت دارند. 
6- زمان بازگشایى پیشنهادات: ساعت 14:30 بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ 1400/01/24 با حضور اعضاى کمیسیون عالى معاملات در محل 

ساختمان شهردارى 
*  شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات ارسالى مختار مى باشد. 

 *  سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد و مدارك مزایده درج گردیده است. 
* هزینه درج آگهى بر عهده برنده مزایده  خواهد بود. 

آگهى مناقصه

محمدرضا احتشام زاده - شهردار خورزوق

نوبت دوم

شناسه: 1104067

شهردارى خورزوق در نظر دارد به استناد مجوز شماره 245/ش/5  مورخ 1399/10/20  (مصوبه شماره 188) شوراى محترم اسلامى شهر خورزوق 
نسبت به اجراى عملیات جدول گذارى معابر فرعى بلوار علامه امینى سیمرغ با مبلغ برآوردى 6,000,000,000 ریال  از محل اعتبارات شهردارى 
خورزوق به  شرح ذیل از طریق انجام مناقصه عمومى اقدام نماید. شرکت هاى واجد صلاحیت مى توانند تا پایان مهلت اعتبار ذ کر شده شرکت نمایند. شایسته 

است با رعایت صرفه و صلاح شهردارى، مناسب ترین و آخرین قیمت پیشنهادى خود را بدون در نظر گرفتن ارزش افزوده اعلام نمایند. 
6,000,000,000 ریال  /  ششصد میلیون تومانجمع کل مبلغ برآوردى پروژه با احتساب ضریب بالاسرى 1/41 ٪

ضریب پیشنهادى

جمع کل مبلغ پیشنهادى
به عدد

به حروف
1- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى  بسته ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

مناقصه گران محترم مى توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.
2- شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

3- مهلت دریافت اسناد تا مورخ 99/12/17 و مهلت شرکت در مناقصه تا تاریخ 99/12/27 مى باشد که پیشنهاد دهنده مى بایست در مهلت  تعیین شده پیشنهادات 
خود را در سه بسته الف و ب و ج شامل (بسته الف محتوى ضمانتنامه بانکى یا فیش واریزى نقدى معادل 300,000,000 ریال واریز به شماره حساب 3100000819003 
نزد بانک ملى به نام شهردارى خورزوق بابت 5٪ سپرده شرکت در مناقصه، بسته ب محتوى مدارك واسناد ثبتى شرکت و آخرین تغییرات آن ،و بسته ج محتوى  

برگ پیشنهاد قیمت که باید به عدد و حروف نوشته شود. ) 
4- هیچگونه مبلغى بابت تعدیل و ما به التفاوت تعلق نمى گیرد و کلیه کسورات قانونى (مطابق قوانین شهردارى) به عهده برنده آگهى مناقصه مى باشد. 

5- شهردارى هیچگونه تعهدى در قبال پیش پرداخت نخواهد داشت. 
6- هنگام امضا قرارداد طرف قرارداد براى تضمین حسن انجام کار خود باید به میزان 10٪ از مبلغ برآوردى قرارداد را به صورت سپرده وجه نقد واریزى به حساب 

شماره 3100000819003 نزد بانک ملى یا ضمانت نامه مورد قبول کارفرما  ارائه نماید. 
7- پیشنهادات رسیده در ساعت 15 مورخ 1399/12/27 باز و قرائت مى گردد ضمنا برنده مناقصه پس از بررسى هاى لازم و تشخیص کمیسیون با در نظر گرفتن 

رعایت صرفه و صلاح شهردارى و همچنین رعایت ضوابط تعیین و اعلام مى گردد. 
8- جهت کسب  اطلاعات بیشتر به امور مالى شهردارى مراجعه نموده و یا با شماره 45463041-031 تماس حاصل نمایند. 
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ادامه از صفحه یک
... حداکثر حقوق کاسته شود،‌گفته 
حداکثر حقوق ۳۳ میلیون تومان 
شد. وی اذعان داشته دولتی که در 
سال های اخیر برای اخذ مالیات از 
سفته بازان و غیر مولدها کوتاهی 
کرد برای سال 1400 درآمد کافی 
ندارد تا افزایش حقوق کارمندان 
دولت را متناسب با تورم اعمال 
کند. بنابراین ما در مجلس چاره ای 
نداشتیم که افزایش حقوقها را طوری 
تنظیم کنیم که اندکی از شکاف 
حداقل و حداکثر حقوق کاسته 
شود. تا دست کم اندکی از تبعیض 
و نارضایتی کاهش یاد. به همین 
جهت حداقل حقوق را 3.5 تومان و 
حداکثر حقوق را که قبلا 48 میلیون 
تومان بود به 33 میلیون تومان 
کاهش دادیم. امیدوارم در سال آینده 
دولتی بر سرکار بیاید که با گرفتن 
مالیات از سوداگران و غیرمولدها 
درآمد بیشتری برای افزایش حداقل 
حقوق‌ها داشته باشیم.  با وجود اینکه 
حداکثر حقوق حدود 15 میلیون 
تومان کاهش یافته باز هم اختلاف 
حقوق کارگران با مدیرانشان بسیار 
زیاد است و اینکه در عمل شاهد 
این کاهش 15 میلیونی حقوق 
برخی خواهیم بود یا خیر نیز نیاز 
به زمان دارد. به هر حال تشدید در 
اجرای‌ مقررات، یکی‌ از سنگین‌ترین‌ 
وظایف‌ دولتمردان‌ است، زیرا شانه‌ 
خالی‌ کردن‌ از مقررات‌ به‌ معنای‌ 
تجاوز به‌ حقوق‌ دیگران‌ است، و 
یک‌گونه‌ گردن‌کشی‌ و ستمگری‌ 
بر مستضعفان‌ به‌شمار می‌رود، که‌ 
وظیفه‌ خطیر دولت‌ بازستاندن‌ 
حقوق‌ ستم‌دیدگان‌ از ستمگران‌ 
است. و در همین‌ راستا است‌ که‌ 
امیر مؤ‌منان علی)ع( می‌فرماید: 
خداوند از دانایان‌ پیمان‌ گرفته‌ - تا 
در صورت‌ قدرت‌ - در مقابل‌ شکمباره‌ 
ستمگران‌ و بینوایی‌ ستمدیدگان‌ 
خموش‌ ننشینند. و اگر خموش‌ 
نشستند، خود این‌ یک‌گونه‌ سازش‌ 
با ستمگران‌ است، که‌ خداوند در 
قرآن، صریحاً‌ آن‌ را نکوهش‌ کرده‌ و 
پی‌آمد سوء آن‌ را گوشزد کرده‌ است: 
)هود/ 113( هرگز با ستمکاران‌ از در 
سازش‌ در نیایید که‌ آتش‌ آنان‌ شما 

را فرا می‌گیرد.
مبعث با اقرأ شروع شد و با ادع الی 
ربک بالحکمه و الموعظه الحسنه و 
جادلهم بالتی هی احسن )یعنی فعال 
نگه داشتن عقل و دل( ادامه یافت 
و باید با اتمام مکارم اخلاق و عدل 
و قسط اجتماعی، علم و معرفت، 
حکمت و رحمت و مبارزه با ظلم و 
بیداد ذیل سایه سار ولایت اکمال 

و اتمام بیابد.
امید است در این ایام وظیفه ای 
هر چند  کوچک در قبال مبعث 
را بتوانیم ادا کنیم  .برای احقاق 
 حقوق دیگران از خودمان شروع 

کنیم. 
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رونمايي از طرح جامع پدافند غيرعامل استان در شركت پالايش نفت  اصفهان
با حضور رئيس سازمان پدافند غيرعامل كشور، استاندار اصفهان، مسئولين 
كشوري و استاني ضمن رونمايي از طرح جامع پدافند غیرعامل استان، مرتضي 
ابراهيمي مديرعامل شركت پالايش نفت اصفهان به‌عنوان فرمانده ارشد پدافند 

غيرعامل، مديريت شرايط اضطراري و HSE شهرك انرژي شمال غرب اصفهان معرفي و منصوب شد.
سردار جلالي رئيس سازمان پدافند غيرعامل كشور در آیین رونمایی از طرح جامع پدافند غیرعامل استان در 

پالایشگاه اصفهان با اشاره به مطالعات صورت گرفته در منطقه و شناسايي تهديدات پايه استان، برطرف كردن 
تهديدات را جزو اولویت‌های استان توصيف كرد و گفت: این‌گونه طرح‌ها بر اساس سياست دفاعي كشور و شناسايي 

تهدیدها و نقاط آسیب‌پذیر تدوين می‌گردد؛ تدبير بر آن است كه اشكالات اجرايي طرح‌های جامع نيز، در برنامه 1400 
استان‌ها و دستگاه‌های اجرايي قرار گيرد.

استاندار اصفهان نيز طرح جامع پدافند غیرعامل استان را عامل تأمين امنيت پايدار و تضميني براي پيشبرد اقتصاد استان دانست و گفت: طرح 
بسيار پخته و جامعي در دست داريم. اين طرح برای مناطقی که ممکن است از جانب دشمنان قسم‌خورده انقلاب، تهدیدات احتمالی داشته 

باشد، بسيار مؤثر است.

٩٧ مرکز خدمات بهزیستی در اصفهان افتتاح شد
 ۹۷ مرکز خدمات بهزیستی در اصفهان همزمان با سراسر کشور به صورت ویدئو کنفرانس با حضور رئیس 

جمهور به بهره برداری رسید.
ولی‌الله نصر اصفهانی، مدیرکل بهزیستی استان اصفهان در آئین بهره برداری از ۹۷ مرکز خدماتی »مثبت 
زندگی« در استان اصفهان به صورت ویدئوکنفرانسی و با حضور رئیس جمهور اظهار داشت: این مراکز امکان 

اشتغال ۴۰۰ نفر را فراهم کرده است.
وی با بیان اینکه مراکز خدمات بهزیستی با عنوان »مثبت زندگی« به منظور توسعه دولت الکترونیک و با هدف 

خدمت‌رسانی بهتر و در دسترس به مددجویان بهزیستی راه‌اندازی شده است، اضافه کرد: حذف پرونده‌های فیزیکی 
از اهداف ایجاد این مراکز است و تمامی خدمات از جمله نظارت‌ها و گزارش‌های مددکاری الکترونیکی و دیجیتالی در این 

مراکز انجام می‌شود. مدیرکل بهزیستی اصفهان با بیان اینکه در مراکز »مثبت زندگی« همه فعالیت‌ها حول محور تحکیم بنیان خانواده 
است، ادامه داد: همه خدمات در این مراکز از یک پنجره واحد و بدون تفکیک بخشی شامل توانبخشی، پیشگیری و اجتماعی صورت می‌گیرد.

وی با بیان اینکه مراکز »مثبت زندگی« در دل محلات راه‌اندازی شده است، ادامه داد: از این رو با همکاری خانواده‌ها می‌توان در راستای کاهش 
آسیب‌های اجتماعی جلوگیری کرد.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید ۱۲ کمیته 

کارشناسی را با 
مسئولیت مدیران 

دستگاه‌های ذیربط 
تشکیل و موضوعات در 
ستاد تسهیل به صورت 

کارشناسی بررسی 
می‌کند

بابک دین پرست شامگاه 
دوشنبه در سفر به اصفهان 
در جمع خبرنگاران با 
بیان اینکه بر اساس نتایج 
نشست هم اندیشی با 
فعالان اقتصادی استان 
اصفهان توسعه روابط 
شورای گفت‌وگوی بخش خصوصی 
و دولت و ستاد رفع موانع تولید امری 
ضروری است، اظهار داشت: در این زمینه 
بهتر می‌توان مشکلات اقتصادی کشور را 

احصاء و برای رفع آن برنامه ریزی کنیم.
وی قوانین مزاحم را مهم‌ترین چالش 
صنایع در کشور عنوان کرد و گفت: باید 
در زمینه حذف این قوانین تصمیم جدی 
اتخاذ شود تا بتوانیم شاهد جهش تولید 

باشیم.
معاون اقتصادی وزیر کشور با بیان اینکه 
مقرر شد اقدامات کارشناسی برای حل 
مشکلات انجمن‌ها در اتاق بازرگانی انجام 

شود، اضافه کرد: مالیات بر ارزش افزوده، 
تأمین اجتماعی، محیط زیست، منابع 
طبیعی و حوزه شبکه بانکی از جمله 
مشکلات مطرح شده از سوی فعالان 
اقتصادی در استان اصفهان است که باید 

مورد بررسی قرار گیرد.

   کمیته‌های تخصصی برای رفع 
مشکلات صنایع تشکیل شود

وی با بیان اینکه طبق ماده ۶۱ قانون و آئین 

نامه اجرایی مصوب دولت این اختیار به 
ستاد تسهیل داده شده که برای موضوعات 
خاص کمیته‌های تخصصی تشکیل شود، 
افزود: ستاد تسهیل و رفع موانع تولید ۱۲ 
کمیته کارشناسی را با مسئولیت مدیران 
دستگاه‌های ذیربط تشکیل و موضوعات 
در ستاد تسهیل به صورت کارشناسی 

بررسی می‌کند.
دین پرست با بیان اینکه در ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید کشور هیچ محدودیتی 

برای برخورد با مدیرانی که به تعطیلی 
واحدهای تولیدی منجر شوند، نداریم و به 
شدت با آن‌ها برخورد خواهیم کرد، ادامه 
داد: اگر مصوبات کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید در چارچوب قوانین و مقررات 

باشد هیچکس حق عدم اجرا ندارد.
وی با بیان اینکه قوانین باید معطوف به 
تولیدکنندگان و صادر کنندگان باشد، 
ادامه داد: این امر باید در طرح‌ها و لوایح 

ارائه شده به مجلس نیز مورد توجه باشد.

معاون اقتصادی وزیر کشور در سفر به اصفهان عنوان کرد:  

قوانین مزاحم، مهم‌ترین چالش صنایع کشور
معاون اقتصادی وزیر کشور گفت: قوانین مزاحم مهم‌ترین چالش 
صنایع در کشور است و باید در زمینه حذف این قوانین تصمیم 

جدی اتخاذ شود تا بتوانیم شاهد جهش تولید باشیم.

    مالیات بر ارزش افزوده، تأمین اجتماعی، محیط زیست، منابع طبیعی و حوزه شبکه بانکی از جمله مشکلات مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی در استان اصفهان است 
که باید مورد بررسی قرار گیرد

مهر
گزارش
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مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان:

ایده های شهروندان برای طرح »شهروند 
دیپلمات« در مرحله بررسی اولیه است

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
اصفهان گفت: ایده هایی که شهروندان 
برای شرکت در طرح »شهروند دیپلمات« به 
شهرداری ارسال کرده اند، اکنون در مرحله بررسی اولیه است تا 
وارد پروسه داوری از سوی نمایندگان وزارت امور خارجه، مرکز 
پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان، اساتید دانشگاه و فعالان 

اقتصادی شود.

ایمان حجتی در برنامه تلویزیونی »اینجا اصفهان« با بیان اینکه دیپلماسی 
شهری یکی از زیرفصل های دیپلماسی عمومی به شمار می رود از همین رو 
شهرها در قالب خواهرخواندگی توان ارتباط و تعامل با سایر شهرها را به دست 
می آورند، اظهار کرد: دیپلماسی شهری برای جذب سرمایه گذاران و تجربیات 

سایر شهرها موثر است.
وی ادامه داد: شهرداری ها در حوزه هایی همچون مترو و سایر طرح هایی که 
بازده طولانی مدت دارند، فعالیت می کنند و ارتباط با سایر شهرهای جهان 

می تواند زمینه استفاده از تجربیات را فراهم کند.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان تصریح کرد: 
برای استفاده هرچه بیشتر از ظرفیت هایی که برای مدیریت شهری 
فراهم است، شهرداری اصفهان سعی دارد از دیپلماسی شهری به سوی 
 دیپلماسی شهروندی حرکت کند و برای تحقق این هدف گام هایی هم 

برداشته است.

   ابتکار شهرداری اصفهان در طرح »شهروند دیپلمات« به عنوان 
پایلوت قلمداد شد

وی با اشاره به اینکه شهرداری نه تنها از توان خود بلکه در نظر دارد از پتانسیل 
شهروندان هم برای تقویت روابط خواهرخواندگی خود بهره مند شود، ادامه 
داد: در شهر اصفهان شهروندانی با ارتباطات خارجی زندگی می‌‍کنند 
همچنین شهروندانی از اصفهان در شهرهای خواهرخوانده ساکن‌اند که 
تجمیع تجربه ها و دانش آنها دور یک میز می تواند به افزایش تاثیر تعاملات 

بین المللی ما کمک کند.
حجتی با بیان اینکه از همین رو در طرح »شهروند دیپلمات« تمام اقدامات 
در چارچوب وزارت امور خارجه به عنوان متولی ارتباطات بین‌المللی انجام 
می‌شود، گفت: طرح شهروند دیپلمات پس از اعلام، مورد استقبال وزارت امور 
خارجه قرار گرفت و ابتکار شهرداری اصفهان در این زمینه به عنوان پایلوت 

قلمداد شد تا در آینده وارد شهرهای دیگر شود.
وی با بیان اینکه طرح »شهروند دیپلمات« بر دو حوزه فرهنگی و جذب 
سرمایه گذاری تمرکز دارد، گفت: تجار استان، دانشگاهیان، ورزشکاران، 
فعالان فرهنگی و رسانه‌ای که در یکی از شهرهای کشورهای دیگر دارای 
کانال ارتباطی قوی باشند، می‌توانند در طرح شهروند دیپلمات مشارکت 

کنند.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان افزود: ۲۵۰ طرح و ایده 
از اول دیماه تا آخر بهمن ماه جاری برای این موضوع دریافت شده است؛ البته 
این طرح ها در مرحله بررسی اولیه و غربالگری است تا وارد پروسه داوری از 
سوی نمایندگان وزارت امور خارجه، مرکز پژوهش‌ های شورای اسلامی شهر، 

دانشگاه‌ های اصفهان و اتاق بازرگانی شود.
وی ادامه داد: داوران از میان طرح ها، موارد موثر و هم راستا با اهداف طرح را 
انتخاب می کنند تا در سال آینده ایده های طرح شهروند دیپلمات به نهالی 

در مسیر پویایی تبدیل شود.

در شهر

کوتاه از اقتصاد

معاون بهبود تولیدات دامی جهادکشاورزی استان اصفهان با 
بیان اینکه امروز اگر مرغی از استان خارج می شود، بدون مجوز 
و تخلف است، گفت: هجوم مردم برای خرید مرغ، کار را برای 
تنظیم کنندگان بازار سخت می کند و اکنون مرغ در یخچال 

های مردم ذخیره و انبار شده است.
حسین ایراندوست در خصوص آشفته بازار مرغ در اصفهان، 
اظهار کرد: باید توجه داشت که اصفهان از نظر میزان تولید 
مرغ هیچ مشکلی ندارد، البته مرغداران در بحث قیمت مرغ 
ادعاهایی دارند که پذیرفته شده نیست و در نشست با ستاد 
تنظیم بازار کشور و سازمان حمایت مصوب شد که قیمت مرغ 

تا پایان سال هیچ افزایش قیمتی نداشته باشد.
وی با اشاره به دلایل ایجاد تقاضای مازاد خرید مرغ در کشور، 
گفت: باید توجه داشت که رقابتی بین مواد پروتئینی مختلف 
همچون گوشت قرمز، تخم مرغ و مرغ وجود دارد که با افزایش 
قیمت هر یک، تقاضا برای خرید ماده پروتئینی دیگر بالا می 
رود، از سوی دیگر در ایام پایانی سال تقاضا برای خرید مرغ 

افزایش می یابد.
معاون بهبود تولیدات دامی جهادکشاورزی استان اصفهان 
به تقاضای مازاد خرید مرغ در تهران اشاره کرد و افزود: این 
تقاضای مازاد، شرایط را برای دیگر استان ها سخت کرده 
است، چراکه استان های دیگر باید تقاضای مازاد مرغ پایتخت 
را تامین کنند. وی با بیان اینکه استان اصفهان به عنوان 
تولیدکننده مرغ در کشور توان تامین نیاز خود را دارد و این 
آمادگی را دارد که در چارچوب های مشخص و ضابطه مند 

اگر مرغ مازادی داریم به تهران تحویل دهیم.

رئیس اتحادیه مهمانپذیران اصفهان گفت: باتوجه به شرایط 
کرونایی برای عید نوروز از شهرهایی که وضعیت کرونایی‌شان 

به رنگ زرد و آبی است، مسافر می‌پذیریم.
اسدالله عدالت پناه رئیس اتحادیه مهمانپذیران اصفهان در 
گفتگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از 
اصفهان،گفت: در عید نوروز باتوجه به رنگ‌بندی شهرستان‌ها 
براساس وضعیت کرونایی، مسافرانی را که از شهرستان‌های 

زرد و آبی مراجعه می‌کنند، پذیرش می‌کنیم.
او اضافه کرد: هر واحد از مهمانپذیران، هتل‌ها و بوم‌گردی‌ها 
باید ۵۰ درصد از گنجایششان را در اختیار مسافران قرار 
بدهند. رئیس اتحادیه صنف مهمانپذیران اصفهان افزود: 
قرار است از سوی مرکز بهداشت جلسه‌ای تشکیل شود 
تا برای اجرای شیوه‌نامه‌های بهداشتی در عید نوروز 

تصمیم‌گیری‌های لازم انجام شود.
عدالت پناه در پایان گفت: شیوه‌نامه‌های بهداشتی به‌طور 
معمول و به‌صورت روزانه در مهمانپذیران در حال اجرا است و 
اگر شرایط جدیدی از سوی مرکز بهداشت تعیین شود قطعا 

باید اجرا کرد.

معاون مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان 
اصفهان گفت: برای جلوگیری از هجوم ملخ‌ها و آفات چوب‌‌ 

خوار نیازمند کمک استانداری و کمیته بحران هستیم.
تقی شیخ علی معاون مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد 
کشاورزی استان اصفهان در گفتگو با خبرنگار گروه استان 
های باشگاه خبرنگاران جوان از اصفهان،با اشاره به آماده 
کردن حدود ۳۰ درصد دستگاه سم‌پاش و خریداری سم برای 
مقابله با هجوم احتمالی ملخ‌ها، گفت: آمادگی مقابله با ملخ‌ها 
را داریم، اما با توجه به اینکه هزینه بالایی در بردارد نیازمند 
حمایت استانداری و کمیته بحران هستیم، زیرا اگر از کمک 
کمیته بحران محروم باشیم این مقابله ناقص انجام می‌شود، به 
صورتی‌که حتی امکان دارد این ملخ‌ها وارد مزرعه و شهر شده و 
خسارت زیادی را وارد کنند. او با تأکید بر اینکه علاوه بر ملخ‌ها 
آفات چوب‌خواری هم هستند که خسارت بالایی را به درختان 
میوه و گردو وارد می‌کنند، گفت: کمیته بحران حدود سه سال 
پیش برای مقابله با این بحران کمک کرد که نتیجه خوبی را 
هم رقم زد، به شکلی که توانستیم حدود ۸ شهرستان اصفهان 
را از خسارت‌ها نجات دهیم، اما افسوس که این حمایت ادامه 
دار نبود. معاون مدیریت حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان 
اصفهان با اشاره به اینکه در سال‌هایی که خشکسالی حاکم 
است خسارات بیشتری به محصولات کشاورزان وارد می‌شود، 
اظهار کرد: با هزینه اندک می‌توان از خسارت زیاد جلوگیری 
کرد به صورتی‌که برای مثال اگر هر سال کمیته بحران حداکثر 
۵ میلیارد تومان کمک کند می‌توان اکثر عوامل خسارت زای 

بخش کشاورزی را کنترل کرد.

خرید احشام با چک های مسروقه 
فرمانده انتظامي شهرستان برخوار از دستگيري فردکلاهبرداری که با چک های 
مسروقه اقدام به خرید 58 رأس دام به مبلغ یک میلیارد ریال کرده و متواری شده 
بود در عملیات ماموران این فرماندهی خبر داد.  سرهنگ  نعمت خليلي  در تشريح 
اين خبر بیان داشت: در پي دريافت شکایت یکی از شهروندان مبني بر اينکه فرد 
کلاهبرداری  با استفاده از چک هاي مسروقه، اقدام به خريد 58 رأس دام به مبلغ 
یک میلیارد و 660 میلیون ریال  از وی کرده و سپس متواري شده است، شناسايي 
و دستگيري متهم  در دستورکار مأموران پليس آگاهي فرماندهی انتظامی 
شهرستان برخوار قرار گرفت.وي افزود: مأموران با انجام تحقیقات گسترده و يک 
سري اقدامات علمی و پليسي هویت اصلی و محل اختفاي متهم را شناسایی و طی 
هماهنگی با مقام قضائی وی را دستگیر و به مقر پلیس آگاهی منتقل کردند.وی 
با بیان اینکه متهم پس از مواجه با مدارک و مستندات پلیس به بزه انتسابی خود 
اعتراف کرد گفت: در این رابطه به شهروندان توصیه می کنیم  ضمن رعايت جوانب 
احتياط در اين موارد هرگونه موارد مشکوک  را در اسرع وقت به پلیس اطلاع دهند.

ماينرهای قاچاق به مقصد نرسیدند 
فرمانده انتظامی شهرستان گلپایگان از کشف 80 دستگاه ماینر خارجی قاچاق 
به ارزش 7 میلیارد و 200 میلیون ریال در بازرسی ماموران این فرماندهی از یک 
دستگاه کامیون کشنده کانتینر دار خبر داد. سرهنگ  علي سبحاني  بیان داشت: 
ماموران يگان امداد فرماندهي انتظامی با اشرافیت و هوشمندی از انتقال تعداد 
زیادی ماینر خارجی قاچاق به مقصد تهران توسط يک دستگاه کامیون کشنده 
مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وي افزود: ماموران پس 
از تحقیقات گسترده و کسب اطلاعات لازم سرانجام خودروی مذکور را در حاشیه 
شهرستان شناسایی و توقيف کردند.فرمانده انتظامي شهرستان گلپايگان اظهار 
داشت: ماموران پس از متوقف شدن خودرو طی هماهنگی با مقام قضائی آن 
را مورد بازرسی قرار دادند که در نتیجه این عملیات 80 دستگاه ماینر خارجی 
که همگی فاقد هرگونه مجوز قانونی و به صورت قاچاق تهیه شده بودند کشف 
شد.سرهنگ سبحانی بیان کرد:  ارزش این محموله برابر ارزیابی کارشناسان 

مربوطه 7 ميليارد و 200 ميليون ريال است.

توقیف محموله 178 کیلویی تریاک در اصفهان 
جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف یک محموله 178 کیلویی تریاک 
و دستگیری 5 قاچاقچی مواد افیونی در عملیات ماموران یگان تکاوری این 
فرماندهی خبر داد. سرهنگ  محمدرضا هاشمی فر  اظهار داشت: ماموران یگان 
تکاوری فرماندهی انتظامی حین کنترل و رصد هوشمندانه یکی از محورهای 
خاکی جنوب استان اصفهان به یک دستگاه خودروی وانت پیکان مشکوک و 
برای بررسی های بیشتر آن را متوقف کردند.وی افزود: ماموران پس از متوقف 
شدن خودرو در بازرسی از کوله های همراه 3 نفر از سرنشینان که در عقب 
خودرو بودند 98 کیلو تریاک و در بازرسی دقیق تر از خودرو نیز 80 کیلو تریاک 
را کشف کردند.فرمانده انتظامی استان با اشاره به کشف 178 کیلو تریاک از 
دستگیری 5 قاچاقچی مواد افیونی در عملیات ماموران یگان تکاوری خبر داد 
و اظهار داشت: پلیس تمامی راه های فرعی و بیابانی را علاوه بر راه های اصلی 
 زیر نظر دارد و تمام مسیرهای استان را برای قاچاقچیان و سوداگران نا امن 

می کند.

زندان،عاقبت دزدان 20 میلیاردی منازل در اصفهان 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری اعضای باند 6 نفره 
سارقان غیربومی و سابقه دار منزل در عملیات کارآگاهان پایگاه غرب این پلیس و 
کشف 12 فقره سرقت ارز ، سکه و طلا به ارزش 20 میلیارد ریال توسط این باند خبر 
داد.سرهنگ  حسین ترُکیان  بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل از 
ساکنان منطقه غرب شهرستان اصفهان و شکایت مال باختگان، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از حضور در منازلی که مورد دستبرد 
قرار گرفته بودند اقدام به جمع آوری آثار بجا مانده از عامل یا عاملان سرقت ها 
کرده و سرانجام با بررسی دقیق علمی و یک سری اقدامات هوشمندانه دریافتند 
که این سرقت ها توسط اعضای یک باند 6 نفره سابقه دار و غیربومی صورت گرفته 
است.وی تصریح کرد: با رد یابی و رصد هوشمندانه خودروی مذکور سرانجام 
مخفیگاه متهمان در یکی از محله های شهر اصفهان شناسایی و کارآگاهان طی 

هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی ضربتی آنان را دستگیر کردند.
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ممنوعیت سفر »به و از« شهرهای قرمز و نارنجی در نوروز
رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا گفت: سفر به شهرها و از 

شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی کرونایی ممنوع است.
 حسین ذوالفقاری معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور و رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی 

ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در شصتمین جلسه این کمیته، دستورالعمل های سفرهای نوروزی 
در شرایط کرونا را مورد بحث و بررسی قرار داد.

وی با اشاره به در پیش بودن تعطیلات نوروزی گفت: اصل بر نرفتن سفر و پرهیز هر گونه جابجایی بین 
شهری می باشد.سفر به شهرها و از شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی کرونایی ممنوع است و از ۲۵ اسفند ماه 

که رنگ بندی شهرها اعلام می شود، تا ۱۵ فروردین ماه به همان منوال خواهد بود.وی در همین راستا افزود: چنانچه در طول 
تعطیلات وضعیت شهری تغییر کند و قرمز یا نارنجی شود، مسافرین سه روز مهلت دارند که از آن شهر خارج شوند و مسافری هم نمی 
تواند وارد آن شهر بشود.معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت: هم استانها و هم نیروی انتظامی برای کنترل کامل شهرهای قرمز و 
نارنجی متمرکز باشند.ذوالفقاری بر عدم تشویق مردم به سفر تاکید کرد و گفت: حتما باید فاصله اجتماعی رعایت شود و این فقط مختص 

افرادی که به سفر می روند، نخواهد بود.

فوق‌تخصصی‌ترین مرکز درمان سرطان منطقه در ایران راه‌اندازی 
می‌شود

‌رییس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( گفت: ظرف ۵ تا ۶ ماه آینده فوق تخصصی‌ترین مرکز درمان 
سرطان منطقه را در کشور راه‌اندازی خواهیم کرد. محمد مخبر در مراسم گشایش بیمارستان سیار احسان 

در مصلی تهران افزود: امید است کسی به این بیماری مبتلا نشود، اما باید خدمات مناسب در اختیار این 
بیماران قرار گیرد.وی، اتمام ساخت نزدیک به ۱۲ بیمارستان نیمه کاره، راه اندازی مرکزی مانند تله مدسین و 

کاشت حلزون را از جمله فعالیت های این ستاد در حوزه بهداشت اعلام کرد.مخبر اظهار امیدواری کرد که مردم بعد از 
بهار سال آینده در حوزه واکسن کرونا به آرامش دست خواهند یافت.وی ادامه داد: در ساخت واکسن کارهای خوبی در کشور در حال 

انجام است و با توجه به فعالیت های مجموعه هایی از جمله ستاد اجرایی، انستیتو پاستور، موسسه رازی و وزارت دفاع به نقطه ای خواهیم رسید 
که علاوه بر تامین واکسن داخلی، کل منطقه هم از ایران واکسن مورد نیاز خود را تامین خواهند کرد.مخبر درباره فعالیت های این ستاد در حوزه 
واکسن نیز گفت: مردم ظرف یک ماه آینده خبرهای بسیار خوب و امیدوار کننده ای در این زمینه خواهند شنید.وی افزود: واردات ۱۰۰ هزار، 
۲۰۰ هزار، یک میلیون و حتی ۵ میلیون دوز واکسن کرونا در شان نظام نیست و با پشتوانه تولیدات داخل می توان این موضوع را به سامان رساند.
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وزیر بهداشت گفت: ۵۷ درصد مواردی که در خوزستان 
تست کردیم، مبتلا به ویروس جهش یافته بودند که این 

خطر بزرگی برای وضعیت کشور خواهد بود.

وزیر بهداشت در 
جمهوری اسلامی 

باید همیشه خواهش 
کند، دست و پا ببوسد 

تا یک قدم برداشته 
شود، در صورتی که 

جاهای دیگر وزیر 
بهداشت وقتی در 
مورد موضوعی نه 

یا آره می‌گوید، تمام 
است، البته اینجا هم 

با حمایت‌های رهبری 
و تعیین تکلیفی که 
رهبری کردند جلو 

می‌رویم، اما در نهایت 
انتظار ما این است که 
به نظرات ما به عنوان 

برادر کوچک‌تر که 
دلسوزانه آینده نگری 
می‌کند توجه بیشتری 

شود.

»سعید نمکی« وزیر بهداشت 
در همایش تبیین برنامه 
نوروزی تشدید گام چهارم 
بسیج ملی طرح شهید 
سلیمانی با حضور فرمانده 
سازمان بسیج مستضعفین، با 
اشاره به همراهی بخش‌های 
مختلف کشور در این یک 
سال شیوع کرونا، بیان کرد: حدود یک ماه 
قبل که روسای دانشگاه‌ها را دعوت کرده 
بودم، به آنها گفتم تا خود را برای یکی 
از سخت‌ترین ایام مدیریت کرونا آماده 
کنند، البته گرچه ما سعی داریم دلمان را از 
ناخالصی‌ها خالی کنیم تا در برابرش تابش نور 
خورشید را داشته باشیم، اما هر آنچه تا امروز 
مبتنی بر علم و دانش و تجربه پیش‌بینی 

کردیم درست از آب درآمد.
وی ادامه داد: ما راه سختی را برای مدیریت 
کرونا در پیش داریم، وقتی دولت و نظام 
انگلیس در برابر ویروس زانو بزند یعنی 
خطر ویروس بیشتر از این حرف‌ها است، 
باید طوری جلو برویم که در این طوفان 
دچار ویرانی نشویم، برای همین از همکاران 
دانشگاهی خواستم تا خودشان را برای یک 

دوره‌ی سخت آماده کنند.
نمکی افزود: این ویروس بسیار سرکش‌تر از 
ویروس قبل است، اگر برای ویروس قبل چند 
روز فرصت داشتبم، برای ویروس جدید ۴۸ یا 
۷۲ ساعت فرصت داریم، من لحظه به لحظه 
گزارش‌های خوزستان را دریافت می‌کنم، 
حتی گاهی همکاران را در نیمه شب از خواب 
بیدار می‌کنم تا به من گزارش وضعیت بدهند.

وی گفت: توانستیم در یک مدت کوتاه ۲۵۰ 
تخت مجهز را تهیه کنیم و هر چه این طوفان 
سنگین‌تر باشد ما خودمان را آماده‌تر خواهیم 
کرد و تا الان بی‌آبرویی و بی‌اعتمادی برای 
جمهوری اسامی رقم نزدیم که افتخار 

بزرگی است.
وزیر بهداشت افزود: من به عنوان وزیر 
درخواست داشتم تا سفرها منتفی شود، 
البته روزهای سختی بر مردم گذشته اما 
همین مردم اگر بدانند چقدر این رفت و آمدها 

باعث افزایش خطر مرگ و میر است، در محل 
جغرافیایی تنگ تر می‌مانند تا ویروس را از 

گوشه‌ای به گوشه‌ای دیگر نبرند.
وی ادامه داد: ۵۷ درصد مواردی که در 
خوزستان تست کردیم مبتلا به ویروس 
جهش یافته بودند که این یک خطر بزرگی 
برای وضعیت کشور خواهد بود، این ویروس 
بسیار وحشتناک‌تر از قبل است و تا می‌توانیم 
باید چرخه‌ی انتقال را کاهش دهیم، مثلا 
وقتی ویروس را با خود به یک روستایی 
می‌بریم که رد پای ویروس در آن نیست، ما 
آنجا سوغاتی مرگ با خود بردیم، ما التماس 
کردیم که مردم  سفر نروند، حتی اگر تمام 
دروازه‌ها باز بود مردم حضرت عباسی سفر 

نروند.
نمکی ادامه داد: وزیر بهداشت در جمهوری 
اسلامی باید همیشه خواهش کند، دست و 
پا ببوسد تا یک قدم برداشته شود، در صورتی 
که جاهای دیگر وزیر بهداشت وقتی در مورد 
موضوعی نه یا آره می‌گوید، تمام است، البته 
اینجا هم با حمایت‌های رهبری و تعیین 
تکلیفی که رهبری کردند جلو می‌رویم، اما 
در نهایت انتظار ما این است که به نظرات ما 
به عنوان برادر کوچک‌تر که دلسوزانه آینده 

نگری می‌کند توجه بیشتری شود.
وی افزود: وقتی جمعیت کشور شناور باشد 
امکان دارد تا آمارها تغییر کند، در صورتی 
که در یک جمعیت ساکن و قابل دسترس و 
غیرشناور این مدیریت بسیار ساده‌تر خواهد 
بود، به همین دلیل اولین تقاضای ما این است 
که التماس و خواهش کنیم تا مردم سفر نروند 
و در غیر این خدا می‌داند چند خوزستان دیگر 

خواهیم داشت، چون اگر چند خوزستان 
دیگر شکل بگیرد دیگر نمی‌توانیم روی تاب 
آوری نظام سلامت قسم بخوریم چون تاب 
آوری خدمتگزاران نظام سامت به شدت 

کم شده است.
نمکی گفت: اگر تمام دروازه‌ها باز بود باز 
هم خواهش ما این است مردم سفر نروند تا 
خوزستان دیگر در کشور ایجاد نشود، من 
اصرار کردم که پروازها از مناطق آلوده به غیر 
آلوده قطع شود، مگر در موارد ضروری و با 
تشخیص کمیته استانی و انجام تست‌های 
قبلی چون نمی‌توان چرخش ویروس به 
جاهای دیگر را نظاره کرد، حتی درصدی از 
جواب تست‌های پی‌سی‌آر و رپید در تمام 

دنیا کاذب است.
وی ادامه داد: ما آنقدر پی‌سی‌آر منفی از 
امارات و ترکیه دریافت کردیم، در حالی که 
آنجا منفی بوده و وقتی به اینجا رسیدند مثبت 
شده است، مسافر سوار هواپیما می‌شود 
جواب تست منفی است، اما موقع پیاده شدن 

امکان دارد مثبت شود.
نمکی گفت: جمعیت سالمندان و بیماران 
زمینه‌ای بین ۸۰ تا ۸۷ درصد مرگ‌های 
کرونا را رقم می‌زند و مراقبت از این گروه که 
در این طرح اولویت اول ما است بسیار کار 
خردمندانه‌ای است و تقاضا دارم مراقبت از 
این گروه‌را فراموش نکنید، البته که جوان‌ها و 
بچه‌ها هم در این عارضه می‌میرند، حتی وقتی 
به بیمارستان رسیدند فرصت لوله گذاری 
هم نداشتند یعنی ویروس برای جوان‌ها و 

کودکان هم مرگ‌ و میر به همراه دارد.
وی ادامه داد: ویروسی که امروز به نام ویروس 

انگلیسی در کشور می‌بینیم، با ویروسی که 
در خود انگلیس بوده بسیار متفاوت است، 
حتی ویروسی که در کردستان با قوم کرد به 
سیستان و بلوچستان می‌رود، رفتار متفاوتی 
با قوم بلوچ خواهد داشت، این اقلیم‌ها برای 
خود یک کشور محسوب می‌شود که ژنتیک 
و شرایط رفتاری و فرهنگ‌های خاص به 
خودش را دارد، در این کشور باید توجه ما 
به ویروس جهش یافته بیشتر از یک کشور 
اروپایی باشد، بنابراین به چرخش ویروس را 

باید به شدت مراقبت کنیم.
وزیر بهداشت افزود: امروز باید آموزش به مردم 
این باشد که حضرت عباسی سفر نروند و این 
بهترین آموزش است، مردم را آنقدر نترسانیم 
و دل مردم را خالی نکنیم، ولی باید به مردم 
بگوییم که این عواقب رفتارهای نسنجیده‌ای 
است که در بازارها و خریدها اتفاق افتاده است، 
همین الان هم اگر به بازار اهواز سر بزنید، 

شرایط بسیار غم‌انگیز است.
وی افزود: امروز واکسن اولین هدفی است 
که بنده شخصا آن را دنبال می‌کنم، عده‌ای 
فکر می‌کنند پشت مرزهای کشور واکسن 
حراج است و ما نمی‌خریم و مقاله می‌نویسند 
و صحبت می‌کنند اما عزیزان در دنیا هم 

خبری نیست.
نمکی با اشاره به اینکه در کشورهای اروپایی 
هم دسترسی کمی به واکسن دارند افزود: 
امروز خیلی محکم و با اطلاع دقیق عرض می 
کنم که انشالله ایران در بهار امسال یکی از 
تولیدکنندگان بزرگ واکسن دنیا خواهد بود 
و تردید نکنید، بعد از مدت کوتاهی صادر هم 

خواهیم کرد.

وزیر بهداشت: التماس می‌کنم مردم سفر نروند
توصیه های طلایی برای خانه تکانی

 با توجه به اینکه استفاده نابه جا و بدون آگاهی از مواد شوینده و پاک کننده 
شیمیایی می تواند خطرات جبران ناپذیری را ایجاد کند، با رعایت برخی نکات 

که در ذیل به آنها اشاره شده است می توانید سلامت خود را تضمین کنید.
همیشه هنگام استفاده از فرآورده های شیمیایی و شوینده در نور کافی برچسب 
روی بسته بندی را مطالعه کرده سپس مصرف کنید، استفاده از داروها و مواد 

شیمیایی در تاریکی می توانند خطرناک باشد.
در هنگام استفاده از مواد شیمیایی و فرآورده های شوینده و پاک کننده، پنجره 
ها را باز کنید تا هوا به خوبی در محیط جریان داشته باشد. بسیاری از این 
ترکیبات مانند وایتکس)مواد با پایه هیپوکلریت سدیم( بخارات سمی ایجاد 

می کنند که به مخاط دهان، بینی و ریه صدمه می زند.
ضرورت استفاده از ماسک هنگام استفاده از ترکیبات شوینده و پاک 

کننده
در زمان نظافت سطوح و استفاده از ترکیبات شوینده و پاک کننده از دستکش 

لاستیکی، کفش جلوبسته و درصورت امکان، ماسک استفاده کنید.
از اختلاط مواد شیمیایی مانند جوهر نمک و مواد سفید کننده، لک بر و الکل 
جداً خودداری کنید؛ بخارات و گازهای ناشی از این اختلاط بسیار سمی و خفه 

کننده هستند.
بسیاری از داروها و محصولات نظافت خانگی مانند جوهر نمک، مواد شوینده و 
لک بر، لاک پاک کن، سموم حشره کش و جونده کش )مانند مرگ موش(، تینر، 
ضدیخ، بنزین و نفت می توانند در صورت بلعیده شدن و تماس با پوست و چشم 

و یا در صورت تنفس، بسیار سمی باشند.
همیشه پس از استفاده از مواد شیمیایی سریعاً درب آن را ببندید و دقت کنید 

که هیچ ظرف دربسته ای از دسترسی کودکان در امان نیست.
در صورتیکه نزدیکان شما ماده ای غیر خوراکی و سمی را بلعید و یا بخارات آن 
را استنشاق کرد، با مرکز اورژانس ۱۱۵و یا مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم 

۱۹۰ تماس بگیرید.
محصولات شوینده را در کمد مجهز به قفل نگهداری کنید

محصولات شیمیایی و شوینده، نفت و بنزین و داروها را همیشه در ظرف اصلی 
آن نگهداری کنید؛ هیچگاه این فرآورده ها را در ظرف مواد خوراکی )مانند 
بطری نوشابه( نگهداری نکنید این اقدام سبب خورده شدن اشتباهی این مواد 

توسط کودکان و مسمومیت شدید آنها خواهد شد.
‏داروها، محصولات شوینده و فرآورده‌های آرایشی- بهداشتی را دور از دسترس 

کودکان و در ارتفاع بالا و در کمد مجهز به قفل نگهداری کنید.‏
‏قبل از دور انداختن ظروف حاوی مواد شیمیایی و شوینده داخل ظرف زباله، 

آن را آبکشی کنید.
 از قرار دادن ظروف حاوی مواد شیمیایی در کنار مواد غذایی و همچنین شعله 
آتش خودداری کنید، الکل و بسیاری از ترکیبات ضدعفونی کننده قابلیت 

اشتعال دارند.‏
‏از قرار دادن مواد شوینده، ضدعفونی کننده و الکل در کمدهای زیر ظرف‌شویی 
اجتناب کنید. خطر مسمومیت در کودکان نوپا و ‏کنجکاو از ‏این طریق بسیار 

بالا است.
‏‏‏‏‏نزدیک به ۹۰ درصد از مسمومیت‌ها در منازل رخ می‌دهند

 ‏‏از نگهداری محصولات خطرناک مثل الکل، ضدیخ، شیشه‌پاک‌کن، بنزین، 
نفت، سموم علف‌کش، سموم حشره‌کش و ‏کودهای باغبانی، ترکیبات لوله 
بازکن، جرم گیر و لکه بر در کمدهای بدون قفل در پارکینگ و حیاط منزل 

اجتناب کنید.‏
در هنگام استفاده از مواد شیمیایی و فرآورده‌های شوینده و پاک‌کننده پنجره‌ها 

را بازکنید تا هوا به‌ خوبی در محیط جریان داشته باشد.
هنگام استفاده از مواد سفیدکننده و یا جرم بر در سرویس‌های بهداشتی، درب 

و پنجره را باز گذاشته و هواکش را روشن کنید.
گازهای تولیدشده در فضای کوچک، خفه‌کننده و سمی است

پس از مصرف مواد شوینده، سفیدکننده، جرم بر و لوله‌بازکن در محیط‌های 
دربسته و کوچک مانند دستشویی و حمام به هیچ ‌عنوان در این مکان‌ها توقف 

نکنید چراکه گازهای تولیدشده در فضای کوچک، خفه‌کننده و سمی است.
در صورت تماس پوست و یا چشم با مواد شوینده و ضدعفونی کننده، مواد 
اسیدی و یا قلیایی، پوست و چشم را با مقادیر فراوان آب شستشو داده و مصدوم 

را به مرکز درمانی منتقل کنید.

گزارش
معاون وزیر بهداشت:

افراد خانواده و همکاران 
بیماران کرونایی تست 

می‌شوند
 معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی گفت: در گام چهارم 
طرح بسیج ملی شهید سلیمانی، 
سالمندان و افراد پر خطر ایزوله و 
قرنطینه می شوند، حداقل ۱۰ نفر از 
افراد خانواده و همکاران بیماران تست 
می‌شوند. نظارت بر رعایت پروتکل ها 
تشدید و مسافرت با هواپیما، قطار و 

اتوبوس محدود می شود.
 علیرضا رئیسی در مراسم آغاز گام 
چهارم طرح بسیج ملی کنترل کرونا در 
وزارت بهداشت افزود: یکی از کارهایی 
که در یکسال گذشته انجام دادیم و 
به عنوان خصوصیت سیستم شبکه 
بهداشتی ایران تمرین شد، ویژگی 
انعطاف پذیری نظام شبکه بهداشتی 

ایران است.
وی گفت: از قبل از ورود ویروس کرونا 
به کشور در این زمینه برنامه داشتیم، 
برنامه ها مشخص بود، بر اساس برنامه 
ها تا امروز جلو آمدیم امروز هم با توجه 
به ویروس جهش یافته نیاز به باز آرایی 
جدید شبکه بهداشتی کشور هستیم. 
چون قبلا برنامه ها طراحی شده است، 
فقط لازم است که برنامه های قبلی را 

تشدید کنیم
رئیسی درباره سیاست گذاری گام 
چهارم طرح بسیج شهید سلیمانی 
توضیح داد: اصول برنامه همان اصول 
برنامه قبلی است. ضمن مدیریت کرونا، 
سایر اقدامات نظام بهداشتی را مدیریت 
می کنیم. خدمات اولیه سلامت علاوه 
بر  مدیریت کرونا نیز مثل همیشه وجود 

دارد.
وی گفت: رمز مدیریت کرونا این 
است که بیمار را زود پیدا کنیم و برای 
خدمات سرپایی و بستری به موقع عمل 
کنیم. بسیار مصمم هستیم به اهداف 
اختصاصی  برنامه برسیم، رهگیری 
افراد تست مثبت و افراد مرتبط با آنها به 
میزان ۸۰ درصد در دوهفته اول و تا ۹۰ 

درصد در دو هفته دوم انجام می شود.
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا افزود: 
دو تا دو هفته برای رهگیری اطرافیان 
مبتلایان تعیین کردیم تا همه افراد 
در تماس با افراد مثبت را شناسایی 
کنیم، فرمول کار این است و اوج هنر 
ما این است که طی ۲۴ تا ۴۸ ساعت 
افراد مرتبط را شناسایی کنیم .این طور 
نیست که دو هفته صبر کنیم تا افراد 
مثبت را شناسایی کنیم. اگر بیماری 
پیدا شد و گفت چهار روز است علامت 
دارم این نشانه ضعف سیستم ماست. با 
توجه به سرعت انتقال ویروس جهش 
یافته این کار خیلی کمک می کند تا 

بتوانیم اپیدمی را کنترل کنیم.
رئیسی ادامه داد: کار منحصر به فرد 
و فوق العاده دیگر این است که همه 
سالمندان با درجه خطر در کشور 
مشخص شده اند، سالمندان سالم، 
سالمندان تنها و سالمندان بیمار به 
تفکیک آسیب پذیری شناسایی شده 
اند. پوشش همگانی سالمندان در این 
برنامه در نظر گرفته است. ۳۰ درصد 
پر خطر گروه اول هستند، جداسازی 
دو هفته ای مبتلایان و موارد مشکوک 
به میزان ۱۰۰ هم از دیگر برنامه های 
مهم است.معاون وزیر بهداشت گفت: 
یکی از مشکلات کنترل اپیدمی این 
است که در ایزوله کردن بیماران هنوز 
ضعف داریم. البته در برخی استانها تا ۶۰ 
درصد رسیده اما در این قسمت انتظار 

داریم که بسیج هم کمک کند.
وی ادامه داد: یکی از اهداف برای 
شناسایی افراد پر خطر، قرنطینه 
معکوس است. گاهی افرادی را 
شناسایی می کنیم که هنوز به کرونا 
مبتلا نیستند اما در معرض خطر بالا 
هسند. این افراد باید ایزوله باشند تا 

دچار بیماری نشوند.

سلامت
گزارش
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چرا نمی‌توانم وزن کم کنم؟

اگر مانند اکثر مردم هستید، احتمالاً به امید کاهش وزن 
رژیم و برنامه ورزشی را دنبال کرده‌اید. و مانند بسیاری از ما، 

هنگامی که نتایجی را که انتظار دارید نمی‌بینید، ناامید می‌شوید.
بهترین راه برای حل این مشکل این است که ببینید چه کار می‌کنید و ببینید آیا می‌توانید 
تغییراتی ایجاد کنید یا نه. دلایل زیادی وجود دارد که ممکن است لاغر نشوید، اما در ابتدا 

چند زمینه اصلی وجود دارد که باید بررسی کنید.
خوردن کالری خیلی زیاد

افراد اصولا مقدار کالری مصرفی خود را حساب نمی‌کنند.
خوردن بیش از حد کالری خیلی ترسناک است. اگر یک دونات، یک نوشابه، یک تکه نان 
اضافی یا حتی یک قاشق غذاخوری اضافی سس سالاد بخورید، می‌توانید به راحتی از میزان 

کالری دریافتی خود عبور کنید بدون اینکه حتی متوجه شوید.
ورزش نکردن به اندازه کافی

یک فرد متوسط ممکن است روزانه به 60 تا 90 دقیقه ورزش برای کاهش وزن نیاز داشته 
باشد. اگر به هیچ وجه ورزش نمی‌کنید این ممکن است یکی از دلایل عدم دیدن نتیجه باشد.

انتظارات غیرواقعی
اگر با کسانی که موفق به لاغر شدن شده‌اند صحبت کنید یا در مورد آنها بخوانید، متوجه 
می‌شوید که سالها طول کشیده تا آنها لاغر شوند و یاد بگیرند که چگونه وزن خود را حفظ 

کنند.
به جدول زمانی خود برای کاهش وزن و مدت زمانی که روی آن کار کرده‌اید فکر کنید. اگر 

فقط چند هفته گذشته باشد، ممکن است لازم باشد به بدن خود زمان بیشتری بدهید تا به 
آنچه انجام می‌دهید پاسخ دهد.

آن زمان را به عنوان یک دوره سازگاری در نظر بگیرید، زمانی که بدن شما در حال یادگیری 
چگونگی جذب همه این تغییرات جدید به روشی منطقی است.

نادیده گرفتن موفقیت
دیدن نتایج مورد نظر شما ممکن است مدتی طول بکشد. صبر در طول سفر کاهش وزن 

امری مهم و ضروری است. 
در اینجا یک مشکل رایج دیگر وجود دارد: که نتیجه را همانطور که می‌خواستید یا انتظار 
داشتید به دست نمی‌آورید. اگر سایز کم می‌کنید، اما وزن کم نمی‌کنید، ممکن است فکر 

کنید که در حال شکست خوردن هستید، اما این نشانه موفقیت است.
بیشتر ما مکانهایی داریم که چربی اضافی را در آنها ذخیره می‌کنیم )شکم، باسن و ران به 
ذهنتان خطور می‌کند( و اگر تغییری در آن نواحی مشاهده نکنیم، فکر می‌کنیم شکست 

خورده‌ایم.
بدن و همچنین ژن‌ها، هورمون‌ها، جنسیت، سن و غیره تعیین می‌کنند که در چه زمانی و در 
کدام قسمت بدن چربی از دست می‌دهید. اگر در جایی از بدن تغییراتی مشاهده می‌کنید، 
حتی اگر دقیقاً در مکان مورد نظر شما نباشد، این نشانه این است که در مسیر درست قرار 

دارید و اگر مدام چربی خود را از دست دهید، بدن شما در نهایت به آن نواحی می‌رسد.
نکاتی سریع برای کاهش وزن

اگر در تلاش برای کاهش وزن هستید، اولین قدم منطقی ارزیابی مجدد هدف‌تان است. شاید 

هش  کا
وزن لازم نباشد. اگر وزن خوبی دارید، بدن شما در 

برابر تغییرات بیشتر مقاومت می‌کند. اما اگر وزن شما در گروه اضافه وزن یا چاقی قرار دارد 
و کاهش وزن متوقف شده است، این نکات را در نظر بگیرید:

حساب کالری‌هایی که می‌خورید را داشته باشید.
یک ژورنال ورزشی داشته باشید تا بتوانید تمریناتی را که انجام می‌دهید دنبال کنید.

اگر احساس ناامیدی کردید، یک مربی شخصی استخدام کنید تا به شما کمک کند.به خاطر 
داشته باشید علاوه بر اینکه ورزش برای کاهش وزن خوب است، برای سلامتی‌تان نیز مفید 

است. 
www.verywellfit.com : منبع 

پریسا جمدی
مترجم

ایران واکسن آسترازنکا از 
کره جنوبی وارد می‌کند

یونهاپ خبرگزاری رسمی کره جنوبی در 
گزارشی نوشت که ایران افزون بر سه میلیون 

دوز واکسن آسترازنکا ساخت کره وارد می کند.

 »کی. بی. سی«، یونهاپ روز سه شنبه نوشت: وزارت 
بهداشت ایران اعلام کرده است که تهران ۳.۱ میلیون 
دوز واکسن آسترازنکا ساخت کره جنوبی را از طریق 
»کواکس« )برنامه جهانی تامین واکسن( وارد می کند.

 گزارش می افزاید ماه گذشته وزارت بهداشت ایران 
گفته بود که از طریق تسهیلات کواکس ۴.۲ میلیون 
دوز واکسن آسترازنکا را در سال جاری وارد خواهد 

کرد.

 این واکسن که به طور مشترک توسط آسترازنکا و 
دانشگاه آکسفورد تولید شده است در ۱۰ سایت در 

سراسر جهان از جمله کره جنوبی تولید می شود.
بر اساس این گزارش، وزارت بهداشت، غذا و دارو 
کره جنوبی ایمنی واکسن آسترازنکا را تأیید کرده 
است.  ماه گذشته، مجوز اضطراری برای استفاده از 
 واکسن های تولید شده توسط کره جنوبی صادر

 شد.
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60% of Iran’s Trade With Afghanistan 
via Dogharoun Checkpoint
More than 60% of Iran’s trade with the neighboring Afghanistan are 
conducted through Dogharoun border checkpoint located in Iran’s 
eastern Khorasan Razavi Province, according to the head of Road 
Maintenance and Transportation Organization.
“Dogharoun is not only significant trade-wise, but is also an important 
strategic checkpoint for the two countries. It is also the main gateway 
for Iranian and Afghan passengers. Plans for renovating and 
overhauling the border crossing’s infrastructure and facilities are 
underway and will begin in the near future,” Daryoush Amani was also 
quoted as saying by the news portal of the Ministry of Roads and urban 
Development.The Roads Ministry has stepped up plans to renovate 
Dogharoun after a fuel tanker exploded on Feb. 13 in a parking lot on the 
Afghan side of the border (Islam Qala crossing in Afghanistan’s Herat 
Province). A total of 2,500 tons of goods are exported to Afghanistan 
through Dogharoun in the border city of Taybad on a daily basis, 
according to Karim Navaei-Nezami, a local official.

Asian stocks 
recover on 
firmer futures, 
retreat in U.S. 
yields
Asian stocks recovered 
from earlier losses on 
Tuesday, lifted by firmer 
U.S. equity futures and 
central bank comments 
aimed at soothing fears 
about rising bond yields 
and inflation.
A pullback in U.S. bond 
yields also buoyed 
equity markets.
Japan’s Nikkei rallied 
1.02% on Tuesday 
afternoon, while MSCI’s 
broadest index of Asia-
Pacific shares outside 
Japan was 0.10% higher.
Chinese blue chips 
added 0.03%, after 
earlier hitting their 
lowest level this year.
People's Bank of China 
Vice Governor Chen Yulu 
told Yicai Global that 
China's money supply 
would grow only to 
match GDP growth and 
the country's central 
bank did not see a need 
for major stimulus 
support in the next five 
years. [bit.ly/3btQ11P]
NASDAQ futures 
bounced 1.1% and S&P 
500 futures 0.73%. 
European futures were 
slightly lower, however, 
with EUROSTOXX 50 
futures down 0.13% 
and FTSE futures 0.25% 
lower.
 “I suspect that is 
what’s leading the 
better tone in Asia,” 
Stephen Miller, market 
strategist for GSFM 
Funds Management, 
referring to U.S. futures 
and the central banker’s 
remarks.
 “From time to time 
soothing comments 
coming from officials - 
whether PBOC officials, 
whether Fed Reserve, 
ECB or the Reserve 
Bank of Australia 
officials - might calm 
markets but I think all 
of those things would 
prove ephemeral if U.S. 
bond yields continue to 
march higher, and I think 
there’s a significant risk 
of that.”
Miller added that an 
easing in U.S. 10-year 
Treasury bond yields 
also helped sentiment.
U.S. Treasury Secretary 
Janet Yellen said on 
Monday that President 
Joe Biden’s coronavirus 
aid package would 
provide enough 
resources to fuel a “very 
strong” U.S. economic 
recovery, and noted 
“there are tools” to deal 
with inflation.
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Keeping in mind 
that sanctions will 
be terminated and 
corona disease 
will be under 
control in the 
upcoming Iranian 

New Year, ideal economic 
growth is predictable for 
the next year.
According to an IRNA 
Economic Desk Tuesday 
report, macro-economy’s 
growth, or decline can be 
the sign of favorable or 
unfavorable economic 
situation, because it 
indicates a country’s 
products, and once the 
manufacturing sector is 
satisfactory there is also 
low unemployment rate, 
and the country’s economy 
is generally speaking, 
rolling.
After reaching the Joint 
Comprehensive Plan 
of Action (JCPOA), the 
observed openings in 
Iranian economy were 
noticeable, and likewise 
on the contrary, before 
JCPOA the country’s 
economic growth was not 
satisfactory.
JCPOA and economic 
growth during President 
Ruhani’s tenure
Before President Hassan 
Ruhani’s cabinet took 
charge and towards the 
ending years of former 
president Ahmadinejad, in 
the year 2011 the economic 
growth rate was 3%, that 
reached minus 7.7% in 
the year 2012, and when 
President Ruhani took 
charge it increased to 
positive 0.3%.
Although in the year 2013 
the economic growth 
reached 3.2%, but in 2014 

it entered the declining 
trend and dropped down to 
minus 1.6% again.
But after the JCPOA 
was signed, the Iranian 
economic growth rose 
up to 12.5% that was 
noticeable and relatively 
unprecedented. No 
one can deny the great 
achievements.
After that and when the 
important international 
agreement was challenged 
and sanctions lifted by 
the UN Security Council 
Resolution 2231 revived 
so that Iranian economic 
growth began to decline. In 
the year 2017 when Donald 
Trump’s administration 
began its work at the White 
House and talks about 
the US exit from JCPOA 
got stronger the Iranian 
economic growth fell 
to 3.7%, and in the years 
2018 and 2019, it was 
respectively minus 4.7% 
and minus 7%.
Return of the sanctions, 
Trump’s maximum 
pressure policy, and the 
corona virus pandemic 
and its widespread effects 
in Iran made the Iranian 
economy weaker than ever 
before.
Yet, the latest economic 
growth statistics now show 
that the country’s economic 
status is gradually 
improving
According to the Iranian 

Statistics Organization’s fall 
season report the country’s 
economic growth was 
0.8% last fall, and our non-
oil economic growth was 
0.2%.
Meanwhile, the country’s 
agricultural growth was 
5.5%, mining and industrial 
growth was 3.7% and only 
the service sector’s growth 
showed negative 1.8%.
Perspective of economy 
in upcoming Iranian New 
Year, 1400
Production in Iran has 
been always faced with 
numerous challenges and 
obstacles during the past 
several years. Although 
there have been ups and 
downs, but the obstacles in 
the way of production have 
always prevented it from 
achieving a satisfactory 
outcome.
In any country economic 
planning and defining the 
major strategies in this field 
are among the government 
and political system’s 
responsibilities. In Iran, 
this policymaking and focus 
on production, especially in 
industrial and agricultural 
fields is of great significance 
and has a long background.
The US return to JCPOA 
and revival of that 
important international 
agreement, termination of 
sanctions and adopting an 
appropriate hard currency 
policy to match the newly 

emerged conditions will 
pave the path for favorable 
economic conditions 
during the upcoming 
Iranian New Year, 1400.
Particularly, the precious 
experience of non-oil 
economy, or at least 
reliance on the minimum 
possible oil income 
during the current year, 
1399 (ending on March 
23, 2021), has increased 
national self-confidence 
about the country’s move 
towards a non-oil economy.
Therefore, if the sanctions 
will be terminated and the 
petrodollars will enter the 
Iranian economy, relying 
on proper management 
on the one hand, the 
foreign currency market 
must be regulated and the 
national currency must 
regain its strength, and 
on the other hand parallel 
with dramatic falls of the 
foreign currencies’ value 
the producing sector will 
get stronger.That is because 
major part of raw materials 
needed for the industrial 
sector are imported, and 
producing them inside the 
country is not cost-effective 
and justifiable. Therefore, 
by importing raw materials, 
the producing cost, will be 
lowered and both exporting 
those industrial products 
will be easier and their 
retail prices for the Iranian 
clients will be lowered.

Talks underway for boosting 
Iran-Japan economic ties: 
TPOI
The two countries of Iran and Japan are consulting to 
increase bilateral trade and economic ties, according to 
Head of Trade Promotion Organization of Iran (TPOI) 
Hamid Zadboum.
Zadboum made the remarks in a meeting with the 
newly-appointed Ambassador of Japan to Iran Ikawa 
Kazutoshi in Tehran on Tue and pointed to the declining 
trend of bilateral trade exchanges between Iran 
and Japan.Despite sanctions imposed against Iran 
and problems caused by the outbreak of the novel 
coronavirus, COVID-19, Iranian markets in the Far East, 
Africa and Latin America are expanding, he said. 
Turning to the interest of Iranian companies for 
development of cooperation with Japan, deputy 
minister of industry said that Iranian firms are 
interested in boosting their cooperation with Japan in 
the fields of petrochemicals, oil, mining and agriculture.
Zadboum also referred to the visit of a Japanese 
delegation to Chabahar Free Zone and suggested 
Japanese envoy visit this zone at the earliest opportunity.
Oman, India and Pakistan have invested in Chabahar 
Port and are interested in developing investments in 
this zone, he said, adding that Japanese companies can 
also be present and invest in this zone along with other 
foreign investors.Elsewhere in his remarks, the TPOI 
head referred to holding more than 80 specialized 
exhibitions at Tehran International Exhibition Center 
and invited Japanese companies to participate in these 
exhibitions.Japanese newly-appointed envoy to Tehran, 
for his turn, noted that the economy and trade play a key 
role in enhancing relations between the two countries.
Accordingly, Trade Promotion Organization of Iran and 
Japan External Trade Organization (JETRO) can play a 
constructive role in strengthening and boosting trade 
and economic ties between the two countries, he added.
Active presence of Iran in Japan’s exhibitions, especially 
Osaka 2025 Expo, cooperation of Trade Promotion 
Organization of Iran (TPOI) and JETRO to establish 
relations between Iranian and Japanese companies, 
facilitate the export of pistachios and other agricultural 
products to Japan and help solve problems of Japanese 
companies based in Tehran were of the other topics 
discussed between the two sides in this meeting.

Chabahar port to be a bridge 
connecting countries of region
Ambassador of India to Tehran said that with the 
cooperation of Iran and India, Chabahar port will be a 
bridge connecting the countries around the region to 
the east and west of the Caspian Sea through the north-
south corridor.The latest status of the development 
of Chabahar port was reviewed in the presence of 
ambassadors, foreign representatives, government 
officials, and the ambassador of India in Tehran 
Gaddam Dharmendra at the meeting of the Chamber of 
Commerce.The meeting was attended by ambassadors 
of India and ambassadors and representatives of over 
20 countries in Tehran, including France, Germany, 
Russia, the United Kingdom, Finland, Japan, South Korea, 
Australia, Bangladesh, Switzerland, Oman, Afghanistan, 
Kazakhstan, Tajikistan, Indonesia, Malaysia, Norway, 
Turkmenistan, Uzbekistan, and Sri Lanka.The Indian 
ambassador called the port of Chabahar as the center 
of commercial transportation in the region and said: "In 
recent years, all kinds of humanitarian aid from India 
to Afghanistan and Iran has been provided through the 
port of Chabahar."Referring to the Indian Prime Minister 
Narendra Modi's visit to Iran in 2016 and the signing 
of a cooperation agreement between Iran, India, and 
Afghanistan for the development of Chabahar port, 
Dharmendra said: "Establishing a secure trade route 
and free access by the landlocked countries of the region 
to the countries of Central Asia and Western Europe is 
one of the aims of the agreement."

Although Iranian economy has suffered great losses 
under world’s most severe sanctions and corona 
virus impacts, bright prospects are envisaged for 
national economy in the New Iranian Year with 
positive economic growth.

Bright prospects for Iranian economy 
in upcoming Iranian New Year
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Production in 
Iran has been 
always faced 
with numerous 
challenges and 
obstacles during 
the past several 
years. Although 
there have been 
ups and downs, 
but the obstacles 
in the way of 
production have 
always prevented 
it from achieving 
a satisfactory 
outcome.
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In a message 
to a national 
congress held in 
commemoration 
of female 
m a r t y r s , 
A y a t o l l a h 

Khamenei praised the 
Iranian women who 
have been martyred, 
handicapped or 
imprisoned during the 
Sacred Defense for 
displaying one of the 
major pinnacles of of the 
Islamic Revolution and the 
Islamic Republic’s glory.
The Leader also 
highlighted the faith, 
devotion and courage 
that Iranian women have 
presented in various 
difficult arenas, including 

their enthusiastic 
presence in the 
demonstrations leading 
to the 1979 Revolution, 
the Sacred Defense in the 
1980s, and their active 
presence in the fields 
of science, technology, 
research, literature and 
arts.
Highlighting the strong 
performance of Iranian 
women in the social 
and political arenas and 
in managerial posts, 
Ayatollah Khamenei 

said their devotion to the 
healthcare programs and 
their services amid the 
treacherous conditions 
after the coronavirus 
pandemic signify the 
promotion of Iranian 
women, which has been 
achieved thanks to the 
Islamic establishment and 
Islamic values.
In remarks at a 
videoconference in 
February, Ayatollah 
Khamenei denounced 
the Western lifestyle and 

viewpoint on women 
and highlighting Islam’s 
respect for women’s 
dignity and their key role 
in the families.
From the viewpoint of 
Islam, women and men 
are equal when it comes to 
divine and humanitarian 
values, the Leader added, 
stressing, “We are proud 
of Islam’s view, and are 
diametrically opposed to 
the West’s view on women 
and lifestyle.”

Iran Ready for Prisoner Swap 
with US: Spokesman
The spokesperson for the Iranian administration 
expressed Tehran’s readiness for the exchange of all 
prisoners with the US.
Speaking at a press conference on Tuesday, Ali 
Rabiee reiterated the stances already declared by 
Iranian Foreign Minister Mohammad Javad Zarif 
about a prisoner swap with the US, saying, “We 
are ready to exchange all inmates. Such a thing has 
not happened so far because the US has not been 
prepared.”
“The two sides (Iran and the US) can make a decision 
about it,” he added.
“There are many Iranians across the world who 
have been jailed on the US’ orders. Decisions and 
measures are being adopted in this regard, but 
we believe that, as mentioned by Mr. Zarif, we can 
negotiate about all the inmates at once and solve the 
problem all at once,” Rabiee added.
Last month, the spokesman of the Iranian Foreign 
Ministry dismissed a claim by a US official that 
Tehran and Washington have begun direct talks over 
American prisoners in Iran and vice versa, saying 
that there have been no direct talks between the two 
countries on any matter.
Saeed Khatibzadeh said there were a number of 
Iranian prisoners in the United States who have been 
detained on false charges without going through 
due process, and securing their freedom had been 
always a priority for the government of the Islamic 
Republic of Iran.
The spokesman, however, denied any direct contacts 
with the United States over the situation of prisoners 
under the new US administration, noting that some 
messages regarding this issue have been exchanged 
with American officials via the Swiss embassy in 
Tehran, which serves as the US interests section, or 
foreign ministers of other countries.
‘Not easy’ to build trust for 
reviving JCPOA: Irish FM
 Ireland's Minister of Foreign Affairs Simon Coveney 
says the main challenge ahead of the revival of the 
Iran Nuclear Deal is building trust between parties.
“The challenge now, I think, for senior politicians and 
decisions makers in the key countries involved is to 
find a way of building sufficient trust that can allow 
the negotiation to proceed and to allow the JCPOA 
to be rebuilt because of the damages that have been 
done in recent years,” he told IRNA.
“That won't be easy but in my view, it is an 
opportunity that we should not lose and I think many 
countries Iran included will regret it if they don’t,” 
added the visiting Irish minister.
“I think there is a lot of skepticism and there is a lack 
of trust in terms of future of the JCPOA and that's why 
I am here to reassure people that the European Union 
and the E3 in my view the US also is very committed 
making this agreement work in the future and I think 
we need to focus on the future and of course on the 
past,” he claimed.

Ayatollah Khamenei Acclaims Women for 
Spectacular Role in Iran

Leader of the Islamic Revolution 
Ayatollah Seyed Ali Khamenei applauded 
Iranian women for their stellar presence 
in various fields since the victory of 
the Islamic Revolution, saying women 
martyred, injured or imprisoned in the 
war are at the “summit of glory”.
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'Culture, knowledeg permant path to bring nations closer'
In a message to the 3rd Intl. Cong. on Gundishapur, Iranian President Rouhani said the return to 
knowledge and culture is the only permanent way to bring nations closer.
In his message addressing the event, the UNESCO Director-General Audrey Azoulay, and other 
participants, President Hassan Rouhani noted that Scientific and cultural ties are among the 
most enduring and lasting ties between nations."Accordingly, the wider the scope of scientific 
and cultural relations, the deeper the friendships and empathies between nations," he added.
Referring to 18-century-year-old Gundishapur, as the oldest university in the world, he said: "I 
believe that the only lasting way for rapprochement between nations is to return to the clear and 
pure sources of knowledge and culture; The same method that our ancestors in this land invented 
by the establishment of the Jundishapur university in the world."The congress is held online on 
March 9-10, 2021.Ahwaz Gundishapur University of Medical Sciences (AJUMS) is a medical school 
in Khuzestan Province of Iran.

Iran to Start Public Coronavirus Vaccination in May: Official
The general vaccination program for the coronavirus in Iran with the homegrown ‘COV Iran Barkat’ 
vaccine will begin in May, an official said.
In comments on the sidelines of opening of Iran’s biggest portable hospital on Tuesday, the chairman 
of the Headquarters for Executing the Order of Imam Khomeini, the institution that has developed 
the first Iranian vaccine for COVID-19, said the vaccination of the public in the country will begin in 
May with the use of COV Iran Barkat vaccine.
Mohammad Mokhber said Iran has great potential for the mass production of vaccine, ensuring that 
there will be no concern about the supply of coronavirus vaccine within the next two months and a 
half.Iran has launched clinical trials of three homegrown coronavirus vaccines.
Officials say Tehran will receive around 16 million doses of vaccines through the World Health 
Organization's COVAX program, import more than 25 million doses from abroad, and produce 25 
million other doses inside the country.

 their devotion 
to the healthcare 
programs and 
their services amid 
the treacherous 
conditions after 
the coronavirus 
pandemic signify 
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China 
Launches 
COVID-19 
Vaccination 
Certificates 
for Cross-
Border Travel
China has launched 
a digital COVID-19 
vaccination certificate 
for its citizens 
planning cross-border 
travels, joining other 
countries issuing 
similar documents 
as they seek ways 
to reopen their 
economies.
As vaccines are 
globally being 
rolled out, a few 
countries including 
Bahrain have 
already introduced 
c e r t i f i c a t e s 
identifying vaccinated 
people, and the 
European Union 
agreed to develop 
vaccine passports 
under pressure from 
tourism-dependent 
southern countries.
The certificate 
issued by China 
will have details 
about the holder’s 
COVID-19 vaccination 
information and 
c o r o n a v i r u s 
test results, the 
Department of 
Consular Affairs 
under China’s foreign 
ministry said on its 
website, Reuters 
reported.
Foreign Minister 
Wang Yi said on 
Sunday the aim of the 
certificate is to achieve 
mutual verification 
of information such 
as nucleic acid testing 
and vaccination, and 
contribute to safe and 
orderly interaction of 
people.
It is not immediately 
clear with which 
countries China 
is talking to get its 
COVID-19 certificate 
recognized.
China also has 
yet announced 
any relaxation 
of quarantine 
restrictions for people 
arriving in China who 
are vaccinated against 
COVID-19.
Existing quarantine 
requirements should 
remain in place for 
people arriving in 
China, as it is possible 
that vaccinated people 
can still be infected by 
the virus, a spokesman 
with China’s National 
Health Commission 
said in February.
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Hezbollah Slams US Military 
Presence in Iraq
The military presence of the US and Daesh terrorism 
are two flip sides of the same coin in Iraq, Lebanon’s 
Hezbollah resistance movement said.
“The United States and Daesh terrorism are two flip sides 
of the same coin, both of which have taken aim at the Iraqi 
people as well as the country’s unity and social, religious 
and national elements,” the movement said in a statement 
issued on Monday in reaction to a recent visit to Iraq by 
the leader of the Catholic Church, Pope Benedict XVI, 
during which the pontiff met and conferred with Iraq’s 
prominent Shia cleric Ayatollah Ali al-Sistani.
Hezbollah added that Iraq has over the past two decades 
faced numerous problems and wars imposed on the 
country by the United States and terrorism.
The resistance movement also praised in its statement 
the positions of Ayatollah Sistani regarding the need 
to end people's suffering, oppression and poverty as 

well as war, violence, siege and homelessness that 
many nations are faced with, the Palestinian people in 
particular.
Hezbollah expressed hope that the Pope’s visit would 
pave the way for Iraq to play its deserved roles both on 
regional and international levels.
Hezbollah also highlighted the role played by religious 
and spiritual authorities across the world against 
aggression, occupation and terrorism and for the 
realization of people’s right to resist occupation until 
achievement of freedom and justice.
The pontiff arrived in Iraq on Friday for a four-day trip 
amid concerns about the coronavirus pandemic. In 
addition to Ayatollah Sistani, Pope Francis also met with 
Iraqi Prime Minister Mustafa al-Kadhimi and President 
Barham Salih.
The Takfiri Daesh terrorist group was vanquished in Iraq 
in December 2017 after a three-year anti-terror military 
campaign with the crucial support of Iran.
The Daesh remnants, though, keep staging sporadic 

attacks 
across Iraq, attempting 

to regroup and unleash a new reign of terror.The 
terrorist group has intensified its deadly attacks in 
Iraq since January 2020, when the US assassinated 
legendary anti-terror Iranian commander General 
Qassem Soleimani and his Iraqi trenchmate Abu Mahdi 
al-Muhandis near Baghdad airport.

News

 Amir-Abdollahian:
US following policy of 
destabilizing regional 
governments

Condemning the US unconstructive policy 
in the region, the Iranian Parliament 
Speaker’s Special Aide for International 
Affairs said that the US policy in the region 
is to destabilize and weaken regional 
governments.Hossein Amir-Abdollahian 
made the remarks in his meeting with 
the Representative of the Lebanese Amal 
Movement in Iran Salah Fahs.Referring to 
the deep-rooted and fraternal relations 
between the Islamic Republic of Iran 

and Lebanon, Amir-Abdollahian said, 
"Lebanon is an important and influential 
country in its interactions with the Islamic 
Republic of Iran.
He also called Lebanon's stability 
and security to the benefit of the 
region, adding, "Lebanon's economic 
development and stability will be 
achieved through the interaction and 
cooperation of the various government's 
officials and factions in the country.""The 
attention of the Lebanese officials to the 
internal potential and the solidarity and 
unity of the political strata and all sides in 
the country will bring lasting security and 
stability to Lebanon," the Iranian official 
highlighted.
Amir-Abdollahian called Lebanon 
a resilient country at the forefront of 
the resistance, noting, "Lebanon is a 
country of hard times, and the epic 
of the 33-day war and victory over 
the Zionist regime has proved this 
well."Condemning the unconstructive 
US policy in the region, he said, "US policy 
in the region is to destabilize and weaken 

regional governments, and the end of 
this unconstructive design will lead to 
the collapse of nations."Appreciating 
Lebanon's continued support for the 
axis of resistance and standing against 
the extravagance of the Zionist Regime, 
Amir-Abdollahian stressed, "Resistance 
is the common denominator of Iran 
and Lebanon, and Lebanon is the main 
stronghold of Islamic countries against 
international terrorism and a point 
of reliance for overcoming Zionism 
and terrorism in the region."The 
representative of the Amal movement 
in Tehran, for his part, appreciated the 
Islamic Republic of Iran for its efficient 
and effective stance in supporting the 
Lebanese people in various situations and 
developments in the region, saying, "The 
government, the people and the Leader 
of the Islamic Republic of Iran support 
the axis of resistance and freedom-
seekers movements in the region, and the 
Lebanese people and movements have a 
deep understanding of Iran's support for 
the developments."



UNESCO to support Iran in promoting science, technology
 In a message to the 3rd Intl. Cong. on Gundishapur, the Director-General of UNESCO, announced that the 
intl. body is ready to support Iran in its efforts to promote science and technology, to create knowledge, and 
to share it.Referring to the establishment of Gundishapur University, Audrey Azoulay noted that since its 
establishment, this university has been the intellectual capital of the Sassanid Empire, the main center of 
knowledge production, and a global forum for the production of science. The UNSECO top official highlighted 
that this university has played a key role in Iran's historical superiority in science.In ancient times, as she 
explained, Iran was the center of scientific achievements and the transfer of knowledge from China and 
India in the east to Greece and Rome in the west.Due to this heritage, she continued, Iran is one of the main 
scientific partners of UNESCO.She noted that the establishment anniversary of Gundishapur University is 
an opportunity to celebrate and promote the scientific heritage that this institution proudly represents.

"It's time to end the 
pointless policy of 
Maximum Pressure 
on Iran", Permanent 
R e p r e s e n t a t i v e 
of Russia to 
I n t e r n a t i o n a l 
Organizations in 
Vienna said.
"US sends signals of 
readiness for dialogue 
for recovery JCPOA... 
This is welcome," 
Mikhail Ulyanov 
tweeted.
"It's time to end the 
pointless policy of 
maximum pressure on 
Iran and to ensure the 
normal functioning 
of the nuclear deal, 
the most important 
component of 
the nuclear non-
proliferation regime," 
Ulyanov added.
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Zahra Nemati wins IPC’s 
2021 International 
Women’s Day 
Recognition award
Iranian para-archer Zahra 
Nemati has been named on the 
list of winners of the International 
Paralympic Committee (IPC) 

2021 International Women's Day 
Recognition awards.On this day 
as the world collectively raises its 
voice towards gender equality, the 
International Paralympic Committee 
(IPC) is lifting three notable leaders 
who have done just that to earn the 
2021 International Women’s Day 
Recognition awards.Kate Caithness 

of World Curling Federation (Builder 
category), Iranian Para archer 
Zahra Nemati (Next Generation 
Leader category) and World Para 
Powerlifting (National Paralympic 
C o m m i t t e e / I n t e r n a t i o n a l 
Federation category) were named 
this year’s winners, Paralympic.org 
reported. 

The best way to tackle the problem is to look 
into what you're doing and see if there are 
changes you can make. There are a number 
of reasons you may not be losing weight, but 
there are a few key areas to look at first. 
Eating Too Many Calories 
Humans are notorious for underestimating 
how many calories we're eating. 
It's frighteningly easy to eat too many 
calories. If you have one donut, one soda, 
one more piece of bread, or even an extra 
tablespoon of salad dressing, you can easily 
go over your calorie allotment without 
realizing it. 
Not Exercising Enough 
Just as we underestimate how many calories 
we eat, we tend to overestimate how many 
calories we burn with exercise. 
The average person may need 60-90 minutes 
of exercise a day to lose weight. If you're not 
exercising at all or you're not even close, that 
may be one reason you're not seeing results. 
Unrealistic Expectations 
If you ever talk to or read about successful 
weight losers, you'll find that it took years 
for them to lose the weight and learn how to 
keep it off. 
Think about your timeline for losing weight 
and how long you've been working on it. If 
it's only been a few weeks, you may need to 
give your body more time to respond to what 
you're doing.
Think of that time as a period of adjustment, 

a time when your body is learning how to 
assimilate all these new changes in a way 
that makes sense. 
Ignoring Success 
It may take some time to see the results that 
you're looking for. Patience is key during 
your weight loss journey. 
Here's another common problem: You're 
getting results, just not the way you wanted 
or expected. If you're losing inches, but not 
losing weight, you may think you're failing, 
but that's a sign of success. 
Most of us have places where we store excess 
fat (the belly, hips, butt and thighs come to 
mind) and if you don't see changes in those 
areas, you chalk it up to failure. 
Your body, as well as your genes, hormones, 
gender, age, etc., determines where and 
when you lose fat. 
If you're seeing changes somewhere, even 
if it's not exactly where you want, that's a 
sign you're on the right track and, if you keep 
losing fat, your body will eventually get to 
those areas. 
Quick Tips for Weight Loss 
If you are struggling to lose weight, a 
reasonable first step is to re-evaluate your 
goal. Perhaps weight loss is not necessary. 
If you are already at a healthy weight, your 
body may resist further change. But if 
your weight falls into the overweight or 
obese category and weight loss has stalled, 
consider these tips. 
•Keep track of the calories you're eating.
•Keep an exercise journal so you can keep 
track of the workouts you're doing.
•If you feel frustrated, consider hiring a 
personal trainer to help.
•Remember all the reasons exercise is good 
for you beyond weight loss.

Supreme Court Justice Luiz Edson Fachin 
on Monday annulled the convictions on 
procedural grounds, arguing the cases 
were tried in the wrong jurisdiction. 
That means the ruling may not affect 
numerous other convictions of powerful 
businessmen and politicians also swept up 
in the sprawling “Car Wash” investigations 
centered on the state-run oil giant 
Petrobras.
He said the case should be retried in the 
capital, though former prosecutor Deltan 
Dallagnol suggested on Twitter it may 
be too late for that because the statute of 
limitations for prosecution of the 75-year-
old ex-leader could have expired, AP 
reported.
The government can appeal Fachin's ruling 
to the full court and da Silva still faces other 
prosecutions in Brasilia and Sao Paulo, 
though those are far from any final decision.
Da Silva, universally known as “Lula,” was 
wildly popular during his 2003-2010 
presidency, when poverty fell as Brazil 
boomed, thanks in part to a commodities 
prices. He left office with an approval rating 
in the mid-80s. But his star dimmed in 
recent years as Brazil’s economy slumped 
and corruption scandals involving the 
former leader and those around him gained 
traction.
Even so, he was leading in the polls for the 
2018 presidential race before the initial 
conviction ruled him out as a candidate. 
That opened the door for Bolsonaro, a 
right-wing lawmaker who won election 
with the image of an anti-corruption 
outsider.
Bolsonaro quickly responded to the court 
ruling, calling the administration of da 

Silva's Workers' Party “catastrophic. I think 
the Brazilian people don’t even want a 
candidate like that in 2022, much less think 
about his possible election.”
Analyst Thiago de Aragao, director of 
strategy at political consultancy Arko 
Advice, said the pugnacious Bolsonaro 
may benefit from a ruling that could help 
galvanize his hardcore backers, who see the 
Supreme Court as an enemy due to several 
rulings against the administration.
As news of the ruling broke, chants of “Lula 
livre!” — “Lula free!” — And recordings of 
jingles from his presidential campaigns 
echoed from windows in some cities. There 
were also cries of “Bolsonaro Out!”
Political consultant Thomas Traumann, 
who worked in the administration of 
da Silva's protege and successor, Dilma 
Rousseff, said the annulment of da Silva’s 
conviction gives new life to the Workers’ 
Party in which he remains the dominant 
figure.
He also projected that a polarizing 
campaign against Bolsonaro would make 
it tough for other rivals.
“These two will take a lot of room from any 
third-way candidate. They are two names 
with nationwide recognition, very clear 
projects, and allowing little space for any 
other bidders to thrive,” Traumann said. 
“The election is only in October of next year, 
but it is fair to say that today kicks off a lot 
of the process.”
Da Silva was sentenced to 12 years and 
seven months for allegedly receiving an 
apartment worth about $1 million as a 
bribe from construction company OAS. Da 
Silva has always denied ownership of the 
apartment.
Another conviction involved his alleged 
ownership of a ranch in Atibaia, outside Sao 
Paulo.Da Silva was released from prison 
in November 2019 due to a decision of the 
country’s top court that a person can be 
imprisoned only after all appeals have been 
exhausted.

Why Can't I Lose Weight? 'Lula' Convictions Dismissed; Could Run Again in 
Brazil

A top judge has thrown out both corruption convictions 
of former Brazilian President Luiz Inacio Lula da Silva, 
opening the way for a possible battle against conservative 
incumbent Jair Bolsonaro in next year’s elections.

If you're like most people, you've probably followed a diet 
and exercise program in the hopes of losing weight. And, like 
a lot of us, you end up frustrated when you're not seeing the 
results you think you should. 

He also projected 
that a polarizing 
campaign 
against 
Bolsonaro would 
make it tough for 
other rivals.

Just as we 
underestimate 
how many 
calories we 
eat, we tend to 
overestimate 
how many 
calories we burn 
with exercise. 
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وعده جدید اتحادیه بارفروشان: موز ارزان می‌شود
یاوری گفت: در حال حاضر قیمت موز اکوادوری داخل میدان از ۵۵ هزار تومان به ۴۲ هزار تومان کاهش یافته و 

از شنبه هفته آینده هم به زیر ۳۰ هزار تومان خواهد رسید.
اکبر یاوری، عضو هیئت مدیره اتحادیه بارفروشان درباره چگونگی اصلاح نظام توزیع کشاورزی و حذف 
واسطه‌های غیرضرور با اشاره به فرایند تولید تا توزیع میوه در میدان گفت: کشاورزان اوایل مهر ماه پرتقال را 

در شمال کشور کیلویی ۵ هزار تومان خریداری می‌کردند، اما در آبان قیمت به ۶ هزار تومان و آذر هم قیمت به 
۷ هزار تومان رسید.

او افزود: وزارت صمت برای ذخیره سازی میوه شب عید قیمتی را مصوب کرد و قیمت پرتقال کیلویی ۷ هزار تومانی را ۱۰ 
هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد و همین باعث التهاب در بازار شد.

عضو هیئت مدیره اتحادیه بارفروشان با اشاره به فعالیت یک هزار و ۳۶۰ حجره در کنار هم گفت: سازمان تعزیرات و بازرسان اتاق اصناف و 
صنعت و معدن در داخل میدان مستقر هستند و نظارت می‌کنند و امکان تخلف مگر به ندرت وجود ندارد.

یاوری با بیان اینکه متولیان این حوزه در سطح شهر ارگان‌های دیگری هستند و اتحادیه بارفروشان نقشی در آن ندارد، گفت: اتحادیه خرده 
فروشان ۵ هزار عضو دارد که یک هزار و ۶۰۰ نفر آن‌ها جوازدار هستند و خیلی از آن‌ها هم جواز ندارند، اما ما کاملاً تحت کنترل و نظارت هستیم.

 رقم دستمزد کارگران شنبه مشخص می‌شود
با توجه به ارسال سیگنال‌های مثبت در دومین نشست دستمزد شورای عالی کار و روند مطلوب مذاکرات، در 
صورت نزدیکتر شدن دیدگاه‌ها و البته درصد‌های پیشنهادی نمایندگان کارگری و کارفرمایی، به احتمال زیاد 
شنبه رقم دستمزد ۱۴۰۰ مشخص خواهد شد. دویست و نود و ششمین نشست شورای عالی کار با دستور کار 
تعیین دستمزد ۱۴۰۰ و حضور نمایندگان کارگری، کارفرمایی و دولت در وزارت کار برگزار شد؛ جلسه ای سه 

ساعته که با مذاکرات فشرده شرکای اجتماعی همراه بود و نمایندگان کارگر و کارفرما ضمن بیان نقطه نظرات، 
درصدهای پیشنهادی خود را اعلام کردند. اگرچه به دلیل فاصله درصدهای پیشنهادی گروه کارگری و کارفرمایی، 

جلسه تعیین دستمزد بدون نتیجه پایان یافت اما با توجه به فضای مطلوب جلسه دوم و سیگنال های مثبتی که از آن 
بیرون آمده در صورت نزدیکتر شدن دیدگاههای طرفین به یکدیگر به احتمال بسیار، شنبه نشست نهایی تعیین دستمزد خواهد 

بود و رقم دستمزد ۱۴۰۰ مشخص خواهد شد. موضوع افزایش حق مسکن و بن خواربار کارگری از دیگر محورهای دومین جلسه دستمزد شورای 
عالی کار بود که روند مذاکرات، احتمال افزایش مبلغ کمک هزینه مسکن و بن کارگری در سال آینده را تقویت کرد. ناصر چمنی نماینده کارگران در 
شورای عالی کار در تشریح جزییات برگزاری دومین نشست دستمزد شورای عالی کار اظهار کرد: در حال حاضر روی کلیات دستمزد بحث می کنیم 
و امیدواریم شنبه نتیجه بگیریم. تاکید ما این است که اختلاف دو میلیون تومانی هزینه سبد معیشت کارگران در مقایسه با سال گذشته جبران شود.

خبرآنلاین
گزارش
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بررسی‎ها نشان 
می‌دهد بیش از 

۲۵ هزار میلیارد 
تومان سرمایه  

سرمایه‌گذاران ایرانی 
در این بازار در حال 

گردش است. بسیاری 
از نخبگان کشور در 
حال فعالیت در این 

حوزه هستند
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دارایی‌های بلوکه شده 
ایران در اتحادیه اروپا 

چقدر است؟
عضو هیات رییسه اتاق بازرگانی ایران 
و هلند اظهار کرد: دارایی‌های کمتری 
از ایران در اتحادیه اروپا بلوکه شده 
است که در این میان می‌توان به حدود 
1.7 میلیارد دلار در لوکزامبورگ 
اشاره کرد. به دلیل نزدیک‌تر شدن 
دیپلماسی ایالات متحده با اتحادیه 
اروپا در دوره بایدن، می‌توان همین 
مقدار را نیز با رایزنی فعال با کشورهای 
اروپایی، به سادگی به چرخه اقتصاد 

ایران باز گرداند.
محمدحسن دیده‌ور در مورد وضعیت 
تجارت با هلند اظهار داشت: تا 10 
ماه منتهی به اکتبر 2020 تجارت 
ایران با اتحادیه اروپا 3 میلیارد و 600 
میلیون یورو بوده است. از این حجم 
تجارت، تنها 600 میلیون یورو متعلق 
به صادرات بوده و 3 میلیارد یورو 
واردات انجام شده است. دومین مقصد 
صادراتی ایران در اتحادیه اروپا، هلند 
است که در این بازه زمانی صادراتی 
معادل 110 میلیون و 300 هزار یورو 

به این کشور صورت گرفته است.
وی ادامه داد: سهم هلند از کل ارزش 
صادرات به اتحادیه اروپا 18.2 درصد 
است. که قبل از آن آلمان بعنوان اولین 
مقصد صادراتی و بعد از آن )یعنی 
هلند( ایتالیا در رده سوم قرار دارد. 
طبق آمارها می‌توان گفت هلند در 
9 ماهه سال 2019 نهمین مقاصد 
صادراتی ایران در اروپا بوده است، اما 
در مدت مشابه سال 2020 صادرات 
ایران به این کشور حدود 8 برابر شده 
و در نتیجه این کشور به جایگاه 
دومین مقصد عمده صادراتی ایران در 

اتحادیه اروپا انتقال یافته است.
دیده ور تصریح کرد: همچنین 
سومین مبدا واردات ایران در اتحادیه 
اروپا، هلند است. واردات از این کشور 
در 10 ماهه 2020 ارزشی معادل 
298 میلیون و 500 هزار یورو داشته 
و سهم آن از کل واردات در 10 ماهه 

سال 2020 به 9.8 درصد می‌رسد.
عضو هیات مدیره اتاق بازرگانی ایران و 
هلند در مورد تاثیر تحریم‌ها بر تجارت 
دو کشور گفت: با وجود همه فشارها و 
تحریم‌ها، همکاری‌های تجاری ایران و 
اروپا به دلیل ریشه‌های همکاری‌های 
گسترده قبلی همچنان وجود دارد. در 
زمینه تجاری، کشور هلند سال‌های 
متمادی است که در میان پنج شریک 
اصلی ایران در اتحادیه اروپا قرار دارد. 
درست است که با توجه به وضعیت 
نامناسب اقتصادی ایران، سطح 
تجارت ایران و هلند در سال‌های 
اخیر کاهش داشته، اما این کشور مهم 
اروپایی همواره ثابت کرده خواهان 
رابطه‌ای باثبات و مطلوب با ایران است. 
این موضوع نشان می‌دهد، با وجود 
فشارها، همچنان ظرفیت بسیار جدی 

بین دو طرف وجود دارد.
وی ادامه داد: می‌توان به این نکته 
اشاره کرد که میزان واردات هلند 
از ایران در سال 2015 معادل 31 

میلیون یورو بوده است .

ایلنا
خبر
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بخش  که  تجارتی 
چشمگیری از نیروی کار 
تحصیلکرده بازار و اقتصاد 
کشور را جذب کرده است 
و خود در کوتاه مدت 
باعث کاهش مهاجرت 
و جلوگیری از خروج ارز 
حقیقی از سپهر نقدینگی اقتصاد ایران 
شده است و حتی به عنوان یکی از ابزارهای 
خروج ایران از تنگنای ایجاد شده در اثر 
تحریم‌های ظالمانه آمریکا بر معیشت و 

دادوستد مردم شناخته می‌شود.

   حجم بازار رمز ارز در ایران چقدر 
است؟

بررسی‎ها نشان می‌دهد بیش از ۲۵ هزار 
میلیارد تومان سرمایه  سرمایه‌گذاران ایرانی 
در این بازار در حال گردش است. بسیاری از 
نخبگان کشور در حال فعالیت در این حوزه 
هستند. از سوی دیگر دست‌کم یک و نیم 
میلیون نفر در این بازار در ایران فعالیت 

می‌کنند.

برخی موافقان رمزارزها معتقدند بازار 
ارزهای دیجیتال به مدیریت ارز در کشور 
کمک بسیاری می‌کند. کاربران این بازار، 
به‌جای تزریق ارز خود به بازارهای غیرمولد 
که در نهایت به افزایش قیمت ارز منجر 
خواهد شد، نقدینگی ریالی و ارزی خود را به 
این بازار منتقل می‌کنند. خروج حجم قابل 
توجهی از نقدینگی و عدم سرایت آن به 
بازارهای غیرمولد و تورم‌زا کمک زیادی به 
آرامش بازارهای استراتژیک مانند مسکن، 

طلا و ارز می‌کند.
براوردها حاکی از آن است که ایران رتبه 
ششم در استخراج بیت‌کوین را میان 
کشورهای دنیا دارد و می‎بایست برای 
بهره‌برداری از این فرصت، امکان مبادله 
داخلی وجود داشته باشد چرا که نبود و یا 
محدود کردن آن، باعث خروج ارز از کشور 
می‌شود. در عین حال باید توجه داشت 
استخراج رمز ارز بدون امکان معامله آن 
بی‌معنی است. به گفته  کارشناسان ارزهای 
دیجیتال مسیر بسیار خوبی برای خنثی 
کردن تحریم‌ها علیه ایران به شمار می‌روند 

چراکه قابل پیگیری نیستند.
کاربران، صاحبان کسب و کارهای ایرانی 
و صادرکنندگان می‌توانند با حذف 
واسطه‌های مورد نیاز برای جابه‌جایی پول 
در صرافی‌های بین‌المللی و با صرف کم‌ترین 
زمان نیازهای کشور را از طریق ارزهای 
دیجیتال تامین کنند.       چهره‌های علمی 
برجسته  دنیا، خالقان بسیاری از ارزهای 

دیجیتال محبوب دنیا هستند و اعتماد 
شرکت‌های بسیار بزرگی مانند پی‌پل و 
آمازون به این فناوری باعث بهبود روز افزون 

این فناوری‌ها شده است.
تسلا به عنوان یکی از مهم‌ترین شرکت‌های 
فناوری‌های فوق‌پیشرفته  دنیا به تازگی 
بخش قابل توجهی از سرمایه  خود را به 
بیت کوین تبدیل کرد است. کشورهای 
بزرگ صنعتی دنیا مانند چین، ژاپن، کره 
جنوبی و آمریکا سرمایه‌گذاری‌های بسیار 
گسترده‌ای روی فناوری‌های مرتبط با 

ارزهای دیجیتال کرده‌اند.
تصمیم‌گیری‌های بدون مشورت با 
متخصصان بدون شک باعث زیرزمینی 
شدن فعالیت این بازار بین‌المللی و چند 
هزار میلیارد تومانی خواهد شد؛ اتفاقی که 
ضربه‌ای سنگین بر پیکره اقتصاد ایران وارد 
می‌کند. فعالان و متخصصان این حوزه 
تاکید دارند قانون‌گذار باید با وضع قوانین 
به‌روز و شفاف فعالیت در این حوزه را زیر 
چتر خود ببرد و در این راستا آماده  هرگونه 
همکاری خواهند بود. برخوردهای سلبی 
فقط حذف صورت مسئله است و منجر به 
زیرزمینی شدن و عدم کنترل و نظارت این 

صنعت می‌شود.
دیگر حوزه‌ای که ارزهای دیجیتال 
می‌توانند به آن کمک کنند، فعالیت 
فریلنسرهای ایرانی است که برای 
کسب‌وکارهای خارجی کار می‌کنند. 
این گروه بزرگ می‌توانند گردش مالی 

خوبی ایجاد کنند. فریلنسرها برای دریافت 
حق‌الزحمه خود همیشه با مشکلات زیادی 
مواجه می‌شوند و صرافی‌های ارز دیجیتال 
می‌توانند مسیر را برای کار تولیدی آن‌ها و 

دریافت دستمزدشان آسان‌تر کنند.
 هر ایرانی می‌تواند با داشتن کیف پول 
دیجیتال و حساب کاربری در یک صرافی 
ایرانی این مشکل را حل کند و  از کارفرماها 
در هر نقطه‌ای از جهان که هستند 
دستمزدشان را به‌صورت بیت کوین، تتر 
یا دیگر ارزهای دیجیتال دریافت کنند. اگر 
جامعه فریلنسرهای ایران را ۵۰۰ هزار نفر 
در نظر بگیریم و تنها ۲۰ درصد آن‌ها وارد 
بازار کسب درآمد دلاری شوند، چیزی 

حدود ۵۰ میلیون دلار کسب می‌کنند.

   آیا رمز ارز تهدید برای بورس 

است؟    
به گفته تحلیلگران، بیت‌کوین در ایران 
هیچ تهدیدی برای بورس محسوب 
نمی‌شود. بورس و بیت‌کوین دو ابزار مالی 
با عملکردهای متفاوت هستند که در 
نهایت هیچ‌کدام نمی‌توانند یکدیگر را 
تحت‌الشعاع قرار دهند و مکمل یکدیگر 
به جهت تنوع‌بخشی سبد سرمایه مردم 
هستند. به نظر می‌رسد حل مشکل بورس با 
ممنوعیت ارزهای دیجیتال ممکن نیست.

به گفته مسئولان و کارشناسان ما باید از 
ظرفیت ‌رمز ارزها برای تسهیل تجارت و 
گردش پولی و کاهش هزینه‌های مالی در 
کشور استفاده کنیم که این امر با بهره‌گیری 
از نظرات کارشناسی و قانون‌گذاری‌های 
صحیح موجب انتفاع کشور و مردم از 

ظرفیت رمز ارزها می‎شود.

ایران در بین ۷۲ کشور در حال توسعه 
براساس معیارهای سازمان ملل متحد 
رتبه  سوم را در فرارمغزها در اختیار دارد.

اهمال در توسعه این صنعت باعث خروج 
سرمایه‎های ارزشمند انسانی از کشور 

خواهد شد.
در آخرین بازنگری در ۲۵ شهریور سال 
جاری  کتابچه جامع الزامات پرداخت 
یاری منتشر شده شاپرک، آورده شده 
است که »چند روند عمومی در فناوری، 
رشد سریع فناوری‌های مالی را تسهیل 
کرده که در این میان به توسعه فناوری 
پردازش توزیع یافته نظیر زنجیره بلوک 
)بلاکچین(، ظهور دفاتر توزیع یافته 
)Distributed Ledgers( و ارزهای 
رمزینه)کریپتوکارنسی(به طور مستقیم 

اشاره شده است. 

درباره رمزارزها و پلتفرم‌های معاملات ارزهای دیجیتال در ایران چه می‌دانید؟ 

تبی که هر روز داغتر می‌شود
بحث فعالیت اکوسیستم‌های رمزارز یا همان پول دیجیتال در 
بازار و اقتصاد ایران، این روزها بار دیگر داغ شده است. در حالی 
که برخی مسئولان بدون بررسی کارشناسی کافی، در پی ایجاد 
محدودیت و ممنوعیت برای فعالیت فعالان این حوزه مهم از 
اقتصاد نوین جهانی هستند، بد نیست مروری بر چند سرفصل از 

این ابزار جدید مالی در تجارت دنیا بیندازیم.

بازار

قیمت شیشه پاک کن در بازار چقدر است؟
شیشه پاک کن یکی از اقلامی است که برای نظافت منزل کاربرد زیادی دارد که در این گزارش قیمت انواع 

مختلف آن گردآوری شده است.

قیمت )تومان) نام کالا 

۳۱,۰۰۰ اسپری شیشه پاک کن اتک مدل Purple حجم 500 میلی لیتر

۲۱,۵۰۰ مایع شیشه شوی ایکومویست مدل آبی مقدار 1 کیلوگرم

۱۸,۹۰۰ شیشه پاک کن ایکو مدل Moist حجم 500 میلی لیتر

۱۵,۰۵۰ شیشه پاک کن تاژ با رایحه سیب سبز مقدار 500 گرم

۲۰,۹۰۰ شیشه پاک کن دیاموند پلاس کد G501 حجم 1000 میلی لیتر

۲۸,۹۰۰ اسپری شیشه شوی پینک مدل Solution حجم 750 میلی لیتر

۳۶,۵۵۰ شیشه پاک کن اکتیو مدل 01 حجم 500 میلی لیتر مجموعه 2 عددی

۲۲,۰۰۰ شیشه پاک کن راپیدو مدل Luxury حجم 500 میلی لیتر

۲۸,۶۳۰ شیشه پاک کن من کد 01 حجم 1 لیتر مجموعه 2 عددی

خبرهای دوخطی

      وزیر نیرو خبر داد: جمعیت روستایی بهره مند از شبکه آب شرب پایدار تا پایان دولت به بیش از ۱۰ میلیون 
نفر خواهد رسید.

      مدیرعامل گروه صنعتی ایران‌خودرو از تخصیص بودجه دولت برای توسعه موتور سه استوانه طبق 
مصوبه قانون بودجه سال آینده در مجلس خبر داد.

     رئیس اتاق اصناف ایران اظهار کرد: اگر کالا به اندازه نیاز بازار در اختیار اصناف قرار بگیرد، مشکلی 
در عرضه کالا نخواهیم داشت.

    وزیر صمت با تاکید بر اینکه هیچ مشکلی در تامین کالاهای اساسی نیست، گفت: عرضه میوه، روغن 
و کالاهای نوروزی از روز گذشته آغاز شد.



یک  کارگاه صنعتی واقع در اصفهان جهت تکمیل کادر 
خود به دو نفر  کارگر آقا نیازمند است.
آدرس: محدوده خیابان امام خمینی 

 تلفن: 09139044472

راننده پایه یک آقا در شرکت استحکام سازه ارمند
نوع همکاری: تمام وقت

جهت کار با کامیون کمپرسی صفر کیلومتر
️از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را 
به ایمیل یا تلگرام یا واتس‌اپ زیر ارسال نمایند و یا هر 
روز از ساعت 8:30 صبح تا ساعت 16:00 ‌با شماره‌های زیر 

تماس حاصل نمایند.
)Telegram & Whatsapp( 09131882807

03133313273 
armand1578estehkasazeh@gmail.com

نیروی  خدماتی آقا  جهت نظافت
شهر مورد نیاز: اصفهان، شاهین شهر، گزبرخوار

 m-kd@usa.com :ایمیل
 تلفن: 03133807142

 استخدام شرکت رایانه بهرو  کارشناس کامپیوتر )آقا(
 حداکثر سن 29 سال

 تشخیص عیب سخت افزاری کامپیوتر
 خدمات نرم افزاری شامل نصب سیستم عامل و نرم 

افزارهای کاربردی
 رفع عیب جزئی پسیو شبکه

 دارای مدرک تحصیلی کارشناسی کامپیوتر
 وسیله نقلیه موتور سیکلت یا خودرو الزامی میباشد

 حقوق و دستمزد بر پایه اداره کار
computerjob32@gmail.com :ارسال رزومه

به یک نفر نیروی  تدارکات با حداقل مدرک  دیپلم و  
گواهینامه جهت همکاری در اصفهان نیازمندیم.

 مصاحبه حضوری
آدرس: جاده زینبیه حبیب آباد -  تلفن: 09137396016

استخدام فروشنده خانم با مزایا در شرکت سله بن 
نوع همکاری: تمام وقت، حداکثر سن 35 سال

دارای روحیه کار تیمی
علاقمند به مد و صنعت پوشاک

دارای سابقه کاری مرتبط
حقوق طبق وزارت کار، بیمه، پاداش بابت عملکرد مثبت

سیتی سنتر،  03136550392
job@celebon.ir

 کنترل  تولید- مهندس  صنایع آقا
مسلط به مفاهیم برنامه ریزی و کنترل پروژه

حداقل 3 تا 5 سال سابقه مرتبط در کارخانجات صنعتی
شهر مورد نیاز: اصفهان، شاهین شهر، گزبرخوار

 m-kd@usa.com :ایمیل
 تلفن: 03133807142 

شرکت گلنور جهت تکمیل کادر خود در استان اصفهان 
از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

** بازرس جوش آقا
 **انباردار آقا

** مهندس مکانیک آقا
** کارپرداز خرید آقا

** کارشناس کارگزینی
hrm@golnoor.com   -  03137177140  

استخدام فروشنده فرش و موکت و کاغذ دیواری آقا
  نوع همکاری: تمام وقت

  روابط عمومی بالا، ظاهر آراسته
  حداکثر سن 40 سال

  مسلط به فروش و بازاریابی دیجیتال
  حقوق ثابت و درصد

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود 
را به واتس‌اپ زیر ارسال نمایند. لطفا از تماس تلفنی 

خودداری نمایید.
)Whatsapp( 09134927585

به تعدادی نیروی ظرفشوی ، نظافتچی و پیک موتوری 
)آقا و خانم( جهت همکاری در محدوده دروازه دولت 

اصفهان نیازمندیم.
تلفن: 09131706002 

استخدام کارشناس فروش با پورسانت عالی در شرکت 
muba در  اصفهان

  نوع همکاری: تمام وقت
  آشنا به بازاریابی تلفنی،   فن بیان بالا

  حداکثر سن 35 سال
  ساعت کاری 9 صبح الی 17:30

  حقوق اداره کار،   پورسانت عالی
09922008922

mubaestekhdam@gmail.com

به  حسابدار تمام وقت آقا با 5 سال سابقه، آشنا با برنامه 
نوآوران و آفیس جهت همکاری در اصفهان نیازمندیم.

 تلفن: 09132148062 )رزومه(, 45982850

بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

استخدام نقشه کش صنعتی آقا از در  اصفهان، 
خوزستان و کرمان

  نوع همکاری: تمام وقت
  برای پروژه های گلگهر سیرجان و پروژه روهینا دزفول 

)کار در محل پروژه ها می باشد(
لطفا از تماس تلفنی خودداری نمایید.

)Whatsapp( 09131337034
partretech11@gmail.com

کسب و کار
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

کمبود منتور واقعی؛ ضعف بزرگ اکوسیستم استارت‌آپی
شتابدهنده مجازی وینوهاب می‌خواهد شرایط را برای ارائه همه خدمات مورد نیاز یک استارت‌آپ به صورت 
غیرحضوری فراهم کند. به گفته مدیرعامل این مرکز، یکی از ضعف‌های اصلی اکوسیستم استارت‌آپی 
کمبود منتور واقعی است و در وینوهاب، خود استارت‌آپ‌ها به منتورها امتیاز می‌دهند. مرتضی دانش، 
مدیرعامل شتابدهنده مجازی وینوهاب با اشاره به کمبود منتور واقعی در اکوسیستم استارت‌آپی و 

چالش‌های دسترسی به مربیان و راهنمایان موجود گفت: این مجموعه تلاش می‌کند که دسترسی 
استارت‌آپ‌ها را به منتورها تسهیل کند و امکان امتیازدهی به آنها را نیز فراهم کرده است. او در یک نشست خبری 

که به مناسبت رونمایی از این شتابدهنده مجازی برگزار شد، در پاسخ به پرسش تجارت‌نیوز در مورد ضعف منتورینگ 
در اکوسیستم استارت‌آپی و معیارهای انتخاب منتورها گفت: وینوهاب هیچ محدودیتی را برای ثبت‌نام افراد فعال در این حوزه در 

نظر نگرفته است و بهترین منبع برای ارزیابی فعالیت منتورها را خود استارت‌آپ‌ها می‌داند. دانش افزود: بر این اساس، استارت‌آپ‌ها می‌توانند 
با توجه به تاثیری که راهنمایی‌های هر منتور بر فعالیت آنها می‌گذارد، به او امتیاز دهند و به این ترتیب رده‌بندی این افراد در سایت مشخص 
می‌شود. به گفته مدیرعامل شتابدهنده مجازی وینوهاب، همکاری ۹۰ منتور با این شتابدهنده قطعی شده است و بخشی از خدمات آنها به 

صورت »آنلاین آفلاین« است؛ به این معنا که ویدئوهای آموزشی از آنها ضبط می‌شود و در اختیار استارت‌آپ‌ها قرار می‌گیرد.

الی گشت
یادداشت
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:VPN گزارشی از طرح طبقه‌بندی دسترسی به

آیا دسترسی به اینترنت محدود می‌شود؟

انتشار سخنان دبیر شورای عالی فضای مجازی در مورد طرح 
مدیریت VPN و اینترنت، نگرانی‌هایی را در مورد محدودیت 
دسترسی اقشار مختلف جامعه به برخی سایت‌ها و منابع 
موجود در فضای مجازی ایجاد کرده است؛ به اعتقاد یک کارشناس فناوری اطلاعات 

این نگرانی می‌تواند درست باشد.

 محمدجواد آذری‌‌جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بارها تاکید کرده است که شبکه 
ملی اطلاعات به معنای قطع ارتباط با اینترنت بین‌المللی نیست. او حتی استفاده از واژه »اینترنت 

ملی« را خیانت توصیف کرده است.
با وجود این، تجربه قطع ۹ روزه اینترنت در سال ۹۸ باعث شده است بخشی از افکار عمومی 
همچنان نگران تکرار چنین شرایطی باشد و برخی اظهارنظرها نیز به این نگرانی دامن می‌زند. 
برای مثال چندی پیش، کاربران فضای مجازی از قطع دسترسی به ترافیک بین‌الملل برای 
دقایقی خبر دادند و موضوع را به آزمایش اینترانت مرتبط دانستند. البته مسئولان این موضوع 

را رد کردند.

   طبقه‌بندی دسترسی به وی‌پی‌ان و اینترنت
حال نیز سخنان ابوالحسن فیروزآبادی، دبیر شورای عالی فضای مجازی در مورد 
طبقه‌بندی دسترسی اقشار جامعه به وی‌پی‌ان )VPN( و اینترنت، افکار عمومی 

را حساس کرده است.
او به خبرگزاری مهر گفته که پروژه مدیریت VPN و اینترنت کشور برای دسترسی 

طبقات مختلف و با هدف رفع نیازهای اینترنتی آنها اجرایی می‌شود.
آنگونه که دیجیاتو گزارش داده این مقام مسئول، همچنین اعلام کرده که دسترسی 
متفاوتی برای چهار دسته خبرنگاران، پزشکان، دانشجویان و حوزه‌های علمیه تعریف 
شده است تا از کودک خردسال تا فرد ۹۰ ساله به یک میزان به محتوای اینترنت 

دسترسی نداشته باشند.
از آنجا که اقشار زیادی از مردم، در هیچکدام از این دسته‌ها قرار نمی‌گیرند، این پرسش 
مطرح شده است که آیا اجرای چنین طرحی مانع از دسترسی عمومی به سایت‌ها و 

منابع بین‌المللی می‌شود؟

   انتقال دسترسی‌ها به شبکه ملی اطلاعات
جواد دادگر، کارشناس فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه جزئیات و چگونگی اجرای پروژه 
مدیریت VPN و اینترنت اعلام نشده است، این احتمال را مطرح می‌کند که در صورت عملی 
شدن آن، همه موضوعات به شبکه ملی اطلاعات منتقل و در ادامه، فقط به برخی از اقشار جامعه 

برای استفاده از اینترنت، VPN تعلق گیرد.
او به می‌گوید: در این صورت ممکن است دسترسی افراد دیگر، به یکسری منابع و وب‌سایت‌های 

موجود در بستر اینترنت بین‌الملل قطع شود.
اما آیا فازهای اجرا شده از شبکه ملی اطلاعات، آماده پیاده‌سازی چنین طرحی هستند؟ به گفته 
دادگر، با توجه به هزینه‌هایی که در سال‌ها و به ویژه ماه‌های اخیر در ارتباط با این شبکه، انجام 
شده است، به نظر می‌رسد بستر موجود شبکه ملی اطلاعات، برای تحقق مدیریت VPN و 

اینترنت آماده باشد.
او برای مثال به پروژه‌های مربوط به سرور یا دیتاسنتر اشاره می‌کند و می‌افزاید: حتی اگر شبکه 
ملی اطلاعات هنوز به حد لازم پیاده‌سازی نشده باشد، در آینده نزدیک شرایط مورد نیاز را 

پیدا می‌کند.

دادگر، این احتمال را مطرح می‌کند که در صورت عملی شدن پروژه مدیریت VPN و اینترنت، 
همه موضوعات به شبکه ملی اطلاعات منتقل و در ادامه، به برخی از اقشار جامعه برای استفاده 

از اینترنت، VPN تعلق گیرد.

   اینترنت ماهواره‌ای عمومی نمی‌شود
برخی از کاربران فضای مجازی، پروژه مدیریت VPN و اینترنت را پاسخی به گسترش نسبی 
اینترنت ماهواره‌ای در جهان و افزایش کاربران آن دانسته‌اند. آیا در این شرایط، محدودسازی 

دسترسی کاربران به اینترنت، امکان‌پذیر است؟
به اعتقاد دادگر، اینترنت ماهواره‌ای شرایطی که دارد که شاید هیچگاه استفاده از آن عمومی نشود 

و در بهترین حالت نیز اقشار خاصی می‌توانند از آن استفاده کنند.

   پیش‌نیازهای طرح مدیریت اینترنت
این کارشناس فناوری اطلاعات همچنین می‌افزاید: اجرای چنین طرحی، به پیش نیازهایی 
بستگی دارد. برای مثال چین، در مورد اینترنت ملی فعالیت‌های زیادی را انجام داده اما 

زیرساخت‌های لازم را نیز ایجاد کرده است.
به گفته او، این کشور ابتدا مشابه چینی سرویس‌های خارجی را طراحی و پس از آن چنین ابزارها 
و سایت‌هایی را مسدود می‌کند؛ ایران نیز اگر می‌خواهد این طرح را اجرا کند، ابتدا باید چنین 

اقداماتی را انجام دهد.
اگر هدف این طرح، محدودیت دسترسی کودکان به اینترنت باشد، اکنون در کشورهای اروپایی 
روش‌هایی با هزینه‌های کمتر در حال اجرا است که برای مثال می‌توان به ابزارهایی مانند 

DNS اشاره کرد

   راهکارهای ساده و کم‌هزینه برای صیانت از کودکان
دادگر، مبهم بودن این طرح و اعلام نکردن جزئیات آن را عاملی برای نگرانی بیشتر می‌داند و 
می‌افزاید: بهتر است افراد دسترسی آزادانه‌ای به اینترنت داشته باشند. در صورتی که دغدغه‌های 
فرهنگی باعث طراحی چنین پروژه‌ای شده است، راهکارهای ساده‌تری برای رفع آن وجود دارد.

به گفته او، اگر هدف این طرح، محدودیت دسترسی کودکان به اینترنت باشد، اکنون در 
کشورهای غربی روش‌هایی با هزینه‌های کمتر در حال اجرا است که برای مثال می‌توان به 

ابزارهایی مانند DNS اشاره کرد.

تجارت نیوز
گزارش

استارت‌آپ

شرکتتان را شفاف مدیریت کنید؛

مدیریت شیشه‌ای!

 مدیران همواره به 
دنبال شناخت کسب 

تکنیکهای موثری 
هستند تا بتوانند 
بواسطه آنها از راه 
افزایش بهره وری 

کارکنان، منافع خود را 
اضافه کنند

شفاف‌سازی روابط و دستورالعمل‌ها، بخشی از فرهنگ‌ 
سازمانی است.

مدیران کسب‌وکار اغلب در توصیف سبک ارتباطات 
خود، از کلماتی مثل شفاف‌سازی و صداقت استفاده 
می‌کنند. ولی اگر حرف و شعار را کنار بگذاریم، می‌بینیم 
عده‌ی کمی از رهبران سازمانی در روابط بین کارمندان 
یا مشتریان، شفافیت عمل دارند که این موضوع به زیان 
کسب‌وکار آن‌ها تمام می‌شود. در ادامه با ما همراه باشید.

هر شرکتی که در فرهنگ 
سازمانی خود ویژگی‌هایی 
مثل شفافیت و وضوح عمل 
را نگنجاند، با مشتریان 
عصبانی و کارمندانی مواجه 
خواهد بود که مسئولیت‌ها 
و وظایف خود را درست 

متوجه نمی‌شوند.
حجم زیاد برنامه‌ها، لیست کارهایی که 
بی‌پایان به نظر می‌رسند و مشتریان و 
پرسنلی که صفات و شخصیت‌های متفاوتی 
دارند، بزرگ‌ترین موانع جریان متعادل 

ارتباطات سازمانی هستند.
شاید هیچ‌کس نتواند به‌طور کامل و دقیق، 
ارتباط شفاف را توصیف کند. نکته اینجا 
است که شفافیت در رفتار، یک عادت است 
و مانند تمام عادات دیگر، برای تکمیل و 

تقویت به مداومت و پیگیری نیاز دارد.

   با لحن ساده‌ای صحبت کنید
کریس میر، مدیرعامل و مؤسس 
استارت‌آپ BodeTree، در وبلاگ 

خود می‌نویسد:
در دوران دبیرستان، ما باید یکی از سه 
زبان فرانسه، لاتین و اسپانیایی را به‌عنوان 
زبان دوم خود انتخاب می‌کردیم و یاد 
می‌گرفتیم. کلاس لاتین، کلاس کوچک 
و خلوتی بود و به همین دلیل من لاتین را 
انتخاب کردم. این تصمیم، مثل بسیاری از 
ایده‌های نوجوانی دیگر، تصمیم اشتباهی 
بود. نه‌تنها موضوعات آموزشی لاتین بسیار 
گیج‌کننده و پیچیده بودند، بلکه معلم ما یک 
افسر اتریشی بازنشسته بود که صبر و تحمل 
خیلی کمی داشت. بگذارید خلاصه بگویم، 
وضعیت کلاس به‌قدری بد بود که من از هر 
چیزی که به لاتین ارتباطی پیدا می‌کرد 

متنفر شدم.
این روزها، تنها جایی که ممکن است 
جمله‌ای به زبان لاتین ببینیم، اسناد 
قانونی است، آن‌هم زمانی که ناچارند یک 
مفهوم سنگین حقوقی را باز کنند و توضیح 
دهند. البته وکلا و قضات مقصر این ماجرا 
نیستند. ما هنوز در متون حقوقی، صنعتی، 
حسابداری و بانکداری با اصطلاحات 
سنگینی مواجه می‌شویم که درک آن‌ها 

برای عموم آسان نیست.
همیشه نقل‌قول مارک تواین را به یاد داشته 
باشید: »هنگامی‌که می‌توانید در یک جمله 

از کلمات ۵ سنتی استفاده کنید، کلمات ۵ 
دلاری را خرج آن نکنید.« مهم این است 
که استراتژی رهبری شما بر ایده‌هایی 
روشن، شفاف، واضح و ساده بنا شده باشد. 
هنگامی‌که شما خودتان را متعهد کنید 
که منظورتان را با زبانی شفاف و ساده بیان 
کنید، فرهنگ شفافیت در شرکت شما به 

وجود خواهد آمد.

   همیشه یک داستان عالی داشته 
باشید

گفتن یک داستان عالی، سنگ بنای 
ارتباطات قوی است. مشتریان و اعضای 
تیم، با یک روایت توصیفی بهتر ارتباط 
برقرار می‌کنند تا فهرستی از اطلاعات و 

دستورالعمل‌ها.
لزوماً برای برقراری رابطه  خوب با دیگران، 
نیاز به داستان ندارید؛ ولی بیان مأموریت، 
استراتژی و دستورالعمل‌های عملیاتی 
شرکت به‌صورت روایت منسجم، می‌تواند 
ابهامات افراد را برطرف کند و در ضمن بهتر 

در ذهن آن‌ها بماند.
شما می‌توانید تصمیمات و درخواست‌های 
خود را در قالب داستان با اعضای تیم 
در میان بگذارید. کافی است موضوع و 
پس‌زمینه  آن را در دست بگیرید و روایت 
خود را طوری تنظیم کنید که در عین 
سادگی، توضیح‌دهنده  چگونگی روند 
درخواست یا حکم شما باشد و بعد آن را 

با کارمندانتان به اشتراک بگذارید. در این 
حالت، با چالش ساده‌تری مواجه هستید. 
باید نقش کارمندان یا اعضای تیم را در این 
داستان مشخص کنید و برایشان روشن 
کنید که چطور می‌توانند با انجام کامل 
وظایف خود، هدف تیم )موضوع داستان( را 
محقق کنند. هدف این است که به اعضای 
تیم کمک کنید موضوع را درک کنند و البته 
به آن‌ها انگیزه بدهید تا خروجی مطلوب را 

به دست آورند.

   حرف‌هایتان را تکرار کنید
کافی نیست که مقاصد خود را در قالب 
داستان برای اعضای تیم یا مشتریان تعریف 
کنید؛ بلکه باید مطمئن باشید که همه  افراد 
برداشت یکسانی از داستان شما دارند. اگر 
در انگیزه دادن به کارمندان یا برقراری 
ارتباط با مشتریانتان به مشکل برخوردید، 
به این معنا نیست که داستان شما اشتباه 
است، بلکه ممکن است به تمرین بیشتری 
نیاز داشته باشید؛ چراکه روایت کردن 
صریح، یک مهارت اکتسابی و مستلزم 

آموزش و تمرین است.
شما و تیمتان، باید تلاش کنید به یک نسخه  
یکسان و سازگار از داستان شرکت خود 
برسید. ممکن است اوایل، هر فرد تمایل 
داشته باشید بر یک بعد خاص داستان 
متمرکز شود )که این امر موجب اختلاف 
شما یا ازهم‌گسیختگی روند کارتان 
می‌شود(، ولی مطمئن باشید زمانی که 
همه  افراد تیم صورت صحیح داستان را 
درک کنند، تیمی قوی و باانگیزه خواهید 
داشت. به‌مرور قدرت پرداخت داستان در 
شما تقویت می‌شود و نتیجه  تلاش خود 

را می‌بینید.
تمرین، صبر و گذشت زمان کلیدهای 
رسیدن به روابط شفاف و صریح هستند. 
هیچ فرمول جادویی وجود ندارد که تضمین 
کند همه  افراد یک تیم درک یکسانی از 
مأموریت یا هدف شرکت دارند. تنها راه 
موفقیت این است که اعضای تیم، صرف‌نظر 
از رتبه و موقعیت خود، اولویت را در تعاملات 

شفاف ببینند.

   عناصر مدیریت شفاف
 مدیران همواره به دنبال شناخت کسب 
تکنیک‌های موثری هستند تا بتوانند 
بواسطه آنها از راه افزایش بهره وری 
کارکنان، منافع خود را اضافه کنند. مدیریت 
شفاف، تنها یک موج گذرا نیست که قابل 
چشمپوشی باشد بلکه جنبشی رو به رشد 
است که هم چالشی عمده برای شرکت‌ها 
ایجاد می کند و هم فرصتهای شغلی را 
پیش روی آنان قرار می دهد. به طور خلاصه 
مدیریت شفاف بدین معناست که یک 

موسسه :
ـ به تقسیم دامنه وسیعی از اطلاعات مالی با 

کارمندان خود بپردازد؛
برای هر چه حرفه ای تر کردن کارمندان 

خود به آنها آموزش دهد؛
ـ کارکنان را به گونه ای توانمند سازد که 
بتوانند از اطلاعات در زمینه های کاری 
استفاده کنند و با آنها به مانند شرکای خود، 

برخورد داشته باشد؛
ـ زمان کسب موفقیت، به کارمندان خود 

پاداش بدهد.
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021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

قابل توجه شهروندان گرامی آیا 
می دانید با مفقود شدن مدارک 
شناسایی خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

آگهی   فراخوان عمومی  انتخاب سرمایه گذار 
 )نوبت دوم(

شهرداری شاهین شهر به استناد مجوز مورخ 99/08/24  هیئت عالی سرمایه گذاری و 
مصوبه شماره 2207/ش مورخ 99/10/15 شورای محترم اسلامی شهر شاهین شهر در نظر دارد 
نسبت به اجرای طرح »ساخت، تکمیل، مرمت، تجهیز و بهره برداری از کاربری های خانه باغ و 

کاروانسرای امیرآباد شاهین شهر« از طریق سرمایه گذاری و به روش BOLT اقدام نماید.
* متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق فراخوان می بایستی در ساعات اداری به 
دفتر طرح، برنامه و سرمایه گذاری شهرداری  مراجعه و پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان 
وقت اداری روزچهار شنبه مورخ 1400/01/25 به دبیرخانه حراست تحویل نمایند. شهرداری در 

احمدرضا پری تبار - شهردار شاهین شهررد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.  111
08

59
ه: 

اس
شن

چاپ اول


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

